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TREŚĆ: Przepisy ogólne: 280. Okólnik Ministra Skarbu z dnia M  maja 1939 r. L. D. III. 1250 1 30 w sprawie przekazyw a­
nia objektów .tstanow iących własność Skarbu Państwa.

Organizacja władz: 281. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 11 kwietnia 1930 r. w sprawie utworzenia Oddzia­
łów  Prokuratorji Generalnej R zeczypospolitej Polskiej w Wilnie i w Katowicach. 282. Rozporządzenie Ministra 
Skarbu z dnia 15 kwietnia 1930 r. w  sprawie utworzenia nowej izby skarbowej we Lw owie tudzież w sprawie 
zmian w organizacji urzędów  skarbow ych akcyz i m onopolów  państwowych.

Podatki bezpoSrednie: 283. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 30 kwietnia 1930 r. L. D, V. 2720/2/30 w spra­
wie zawieszenia wymiaru i poboru podatku od kapitałów i rent. 284. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 7 
maja 1930 r. L. D. V. 3006/1730 w sprawie podawania do w iadom ości Izbom Handlow o-Przem ysłow ym  składu 
członków  komisyj szacunkowych i odw oław czych  do spraw podatku przem ysłowego. 285. Okólnik Ministerstwa 
Skarbu z dnia 10 maja 1930 r. L. 9. V. 5386/4 30 w sprawie pow oływ ania  rzeczoznaw ców  ze sfer rze­
mieślniczych do komisyj szacunkow ych przy wymiarze państwowego podatku przem ysłowego, 286. Okólnik 
Ministerstwa Skarbu z dnia 10 maja 1930 r. L, D. V. 3476/4/30 w sprawie ulg podatkow ych w zakresie podat­
ku przem ysłow ego od  obrotu od tranzakcyj eksportow ych lnem, siemieniem i seradelą

Opłaty stemplowe: 287. W ykładnia ustawy o opłatach stem plowych.

Przepisy celne: 288. Rozporządzenie Ministra Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa z dnia 26 marca 1930 r. 
w sprawie częściow ej zmiany taryfy celnej. 289. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 14 maja 1930 r. L. D. 
IV. 300/3 30 o postępowaniu przy odprawie celnej towarów krajowych, korzystających ze zwrotu cła przy w y ­
wozie.

Podatki konsumcyjne: 290. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 12 marca 1930 r. w porozumieniu z M i­
nistrami: Spraw W ew nętrznych, Przemysłu i Handlu oraz Sprawiedliwości o częściow ej zmianie rozporządzenia 
z dnia 7 grudnia 1927 r. w celu wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolite j z dnia 7 października 
1927 r. o sztucznych środkach słodzących. 291. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 29 kwietnia 1930 r. L. D. 
VI. 514 K. T./30 w sprawie czyszczeń  przyrządu kontrolno-mierniczego. 292. Okólnik Ministerstwa Skarbu 
z dnia 29 kwietnia 1930 r. L. D. VI. 493/K, T./30 w sprawie alkoholomierzy now ego typu do badania m ocy  
wina i wódek.

Monopol Spirytusowy: 293. Rozporządzenie Ministra ; Skarbu z dnia 10 maja 1930 r., wydane w porozumieniu 
z Ministrem Przemysłu i Handlu w sprawie częściow ego  uchylenia dodatkowego opodatkowania zapasów w y ­
rob ów  w ódczanych  prywatnych fabryk wódek.

Monopol SOll: 294. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 24^kwietnla 1930 r, w sprawie zmiany rabatu handlo­
wego dla sprzedaw ców  soli.

Pożyczki państwowe: 295. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 9 maja 1930 r. w sprawie wypuszczenia serji I 
premjowej pożyczki budowlanej.

Przepisy rachunkowo-kasowe: 296. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 5 maja 1930 r, L. D. VII. 1930/2/29 
w sprawie zarachowywania zw rotów  danin publicznych. 297. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 28 kwietnia 
1930 r. L. D. VII. 722/2/30 w sprawie konta czekow ego w P. K. O. nowoutworzonej Kasy Skarbowej w Gdyni.

Przepisy O państwowej służbie cywilne;: 298. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 10 maja 1930 r. L. D. I. 
2608/2 30 w sprawie legitymacyj urzędniczych dla k ierow ników  urzędów  skarbowych. 299. Ruch służbow y 
w okręgach Izb skarbowych: w Białymstoku, Brześciu n./B., Grudziądzu, Kielcach, Krakowie i Lublinie w  I 
kwartale 1930 r. Sprostowanie.

Wiadomości nleurzędowe.
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Przepisy ogólne chome, należy je przekazywać bezpłatnie, t, j. bez 
wyznaczania jakichkolwiek opłat za korzystanie 
z odstąpionych objektów nieruchomych.280.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 17 maja 1930 r.

L. D. III. 1250/1/30

w sprawie przekazywania objektów, stanowiących
własność Skarbu Państwa,

Do Kancelarji Cywilnej Prezydenta Rzeczypospo­
litej, Biura Sejmu i Senatu, Najwyższej Izby Kon­
troli, Prezydjum Rady Ministrów i wszystkich

Ministerstw.

Celem ujednostajnienia i uproszczenia trybu 
postępowania, stosowanego dotychczas niejedno­
licie w wypadkach przekazywania objektów skar­
bowych poszczególnym władzom, urzędom wzglę­
dnie przedsiębiorstwom (monopolom) państwo­
wym, jak również celem zlikwidowania tych nie­
porozumień i sporów, jakie mają miejsce między 
władzami państwowemi na tle odpłaty za korzy­
stanie z przekazanych objektów skarbowych, Mi­
nisterstwo Skarbu, uchylając poprzednie okólniki 
z dnia 13 czerwca 1924 r. L. 1969/DB/l i z dnia 
13 listopada 1924 r. L. 2933/DB/l w sprawie za­
wierania umów cywilno-prawnych między wła­
dzami państwowemi, oznajmia co następuje:

Zgodnie z prawodawstwem polskiem, stoją- 
cem na gruncie jednolitości i niepodzielności Skar­
bu Państwa oraz jego mienia nie mogą być za­
wierane umowy w tych wypadkach, gdy objekty 
skarbowe, znajdujące się w zarządzie władz, urzę­
dów względnie przedsiębiorstw (monopolów) 
państwowych odstępowane są innym władzom, 
urzędom względnie przedsiębiorstwom (monopo­
lom) państwowym.

Umowy bowiem zawierane w powyższych 
wypadkach dochodziłyby do skutku między przed­
stawicielami tego samego podmiotu prawnego, ja­
kim jest Skarb Państwa i w obec tego nie pocią­
gałyby za sobą żadnych skutków prawnych.

Przekazanie objektów skarbowych w wypad­
kach wyżej wymienionych winno natomiast zna­
leźć wyraz w odpowiednim protokóle, sporządzo­
nym przy współudziale przedstawicieli zaintere­
sowanych władz, urzędów względnie przedsię­
biorstw (monopolów) państwowych.

Również protokólarnie należy uregulować 
wszelkie kwestje, związane z faktem przekazania 
objektów skarbowych, a więc naprzykład sprecy­
zować zasady, sposób i zakres użytkowania od­
stąpionych objektów, oznaczyć, kto wykonywać 
będzie zarząd danego objektu, określić ewentual­
ne inne czynności administracyjne, połączone z 
faktem użytkowania i oznaczyć, kto będzie speł­
niać te czynności, określić, kto i jakie ciężary 
(koszty remontu, naprawy, podatki i t. d.) będzie 
regulować.

Co się tyczy kwestji odpłaty za przekazane 
objekty, to o ile chodzi o objekty skarbowe nieru-

Powyższą zasadę nieodpłatności stosować 
należy bez względu na to, czy objekt skarbowy, 
znajdujący się w zarządzie władzy, urzędu, przed­
siębiorstwa (monopolu) państwowego oddany zo­
staje władzy państwowej, urzędowi względnie 
przedsiębiorstwu (monopolowi) państwowemu, jak 
również bez względu na to, czy chodzi o czasowe 
lub trwałe korzystanie z odstąpionego objektu 
lub z jego części.

Nie dotyczy to tylko państwowych przedsię­
biorstw skomercjalizowanych, wydzielonych z ad­
ministracji państwowej na zasadzie rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 17 marca 
1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 25, poz. 195), o ile ta­
kiemu przedsiębiorstwu na mocy protokółu zdaw­
czo-odbiorczego zostanie oddany w imieniu Skar­
bu Państwa odpowiedni majątek.

Natomiast w wypadkach przekazywania ob ­
jektów skarbowych ruchomych należy stosować 
z reguły zasadę odpłatności.

Podając powyższe do wiadomości i wydania 
zarządzeń, Ministerstwo Skarbu prosi o zaniecha­
nie żądania opłat od tych władz, urzędów, przed­
siębiorstw (monopolów) państwowych, które k o ­
rzystają już z objektów skarbowych nierucho­
mych, dotychczas im przekazanych.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

Organizacja wiadz. 
281.

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 11 kwietnia 1930 r.

w sprawie utworzenia Oddziałów Prokuratorji 
Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej w Wilnie

i w Katowicach,

Na podstawie § 10 rozporządzenia Prezyden­
ta Rzeczypospolitej z dnia 9 grudnia 1924 i.
0 zmianie ustroju Prokuratorji Generalnej R ze­
czypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr. 107, 
poz. 967) zarządza sią co następuje:

§ 1. Znosi się urzędy Delegatów Prokura­
torji Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej w W il­
nie i w Katowicach.

§ 2. Równocześnie tworzy się Oddział Pro­
kuratorji Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej w 
Wilnie oraz Oddział Prokuratorji Generalnej 
Rzeczypospolitej Polskiej w Katowicach.

§ 3. Z zakresu terytorjalnego działania 
Urzędu Głównego Prokuratorji Generalnej w y ­
dziela się okrąg sądu apelacyjnego w Wilnie
1 przydziela go się Oddziałowi Prokuratorji Gene­
ralnej Rzeczypospolitej Polskiej w Wilnie, a z za­
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kresu terytorjalnego działania Oddziału Proku­
ratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej w 
Krakowie wydziela się okrąg sądu apelacyjnego 
w  Katowicach i przydziela się Oddziałowi Proku- 
ratorji Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej w 
Katowicach.

§ 4. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Skarbu.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem 1 czerwca 1930 r.

Prezes Rady Ministrów:
(—) W . Sławek.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(—) Ignacy Matuszewski,

(Dz. U. R. P. z dnia 15 maja 1930 r. Nr. 35, 
poz. 297).

282.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 15 kwietnia 1930 r.

w sprawie utworzenia nowej izby skarbowej we 
Lwowie tudzież w sprawie zmian w organizacji 
urzędów skarbowych akcyz i monopolów pań­

stwowych.

Na podstawie art. 3, 4 i 15 ustawy z dnia 31 
lipca 1919 r. o tymczasowej organizacji władz i u- 
rzędów skarbowych (Dz. P. P, P. Nr. 65, poz. 391) 
oraz art. 7 ustawy z dnia 8 kwietnia 1919 r. w 
przedmiocie objęcia przez Ministerstwo Skarbu 
administracji skarbowej na ziemiach polskich, 
które wchodziły w  skład b. monarchji austrjacko- 
węgierskiej (Dz. P. P. P. Nr. 31, poz. 261) zarzą­
dzam co następuje:

§ 1. Z okręgu administracyjnego izby skar­
bowej we Lwowie, utworzonej rozporządzeniem 
z dnia 27 kwietnia 1921 r. (Dz. U. R. P. Nr. 41, 
poz. 254), wyłącza się obszar terytorjalny w oje­
wództw stanisławowskiego i tarnopolskiego i tw o­
rzy się dla tegoż obszaru osobną izbę skarbową 
na województwa stanisławowskie i tarnopolskie 
z siedzibą we Lwowie.

Nowoutworzona izba skarbowa otrzymuje na­
zwę ,,Izba Skarbowa II we Lwowie“ , dotychczaso­
wa zaś izba skarbowa we Lwowie z okręgiem ad­
ministracyjnym, obejmującym obszar terytorjalny 
województwa lwowskiego, otrzymuje nazwę ,,Izba 
Skarbowa 1 we Lw ow ie“ .

§ 2. Urzędy skarbowe podatków i opłat 
skarbowych, urzędy skarbowe akcyz i monopolów 
państwowych, kasy skarbowe oraz urzędy kata­
stralne, istniejące na obszarze województw stani­
sławowskiego i tarnopolskiego, podporządkowuje 
się nowoutworzonej izbie skarbowej II we Lw o­
wie.

§ 3. Odnośnie podziału nowoutworzonej iz­
by skarbowej na wydziały i zakresu działania o- 
bowiązują odpowiednie postanowienia rozporzą­

dzenia z dnia 20 czerwca 1927 r. o organizacji 
i zakresie działania izb skarbowych i podległych 
izbom urzędów skarbowych (Dz. U. R. P. Nr. 66, 
poz. 588).

Istniejący przy dotychczasowej izbie skarbo­
wej we Lwowie jako wydział VI wydział emery­
talny pozostaje przy izbie skarbowej I we Lwowie.

§ 4. Agendy poszczególnych wydziałów do­
tychczasowej izby skarbowej we Lwowie odnoś­
nie wyłączonego obszaru województw stanisła­
wowskiego i tarnopolskiego przechodzą do odpo­
wiednich wydziałów nowoutworzonej izby skarbo­
wej II we Lwowie, z wyjątkiem agend wydziału 
VI (emerytalnego).

§ 5. Urząd skarbowy akcyz i monopolów 
państwowych w Brzeżanach, utworzony rozporzą­
dzeniem z dnia 1 kwietnia 1925 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 38, poz. 263), znosi się, a jego agendy odnośnie 
powiatu Przemyślany przekazuje się urzędowi 
skarbowemu akcyz i monopolów państwowych w 
Brodach, odnośnie powiatu Rohatyn przekazuje 
się urzędowi skarbowemu akcyz i monopolów pań­
stwowych w Stanisławowie, odnośnie zaś powia­
tów Brzeżany i Podhajce przekazuje się urzędowi 
skarbowemu akcyz i monopolów państwowych w 
Tarnopolu.

§ 6. Siedzibę urzędu skarbowego akcyz i 
monopolów państwowych w Brodach, utworzone­
go powołanem w § 5 rozporządzeniem, przenosi 
się do Złoczowa.

§ 7. Z obszaru terytorjalnego urzędu skar­
bowego akcyz i monopolów państwowych we 
Lwowie wyłącza się powiat Żydaczów, z obszaru 
terytorjalnego urzędu skarbowego akcyz i mono­
polów państwowych w Samborze wyłącza się p o ­
wiaty Skole, Stryj i Turka, z obszaru zaś terytor­
jalnego urzędu skarbowego akcyz i monopolów 
państwowych w Stanisławowie wyłącza się po ­
wiat Dolina i tworzy się dla powyższych powia­
tów osobny urząd skarbowy akcyz i monopolów 
państwowych z siedzibą w Stryju.

§ 8. Z obszaru terytorjalnego urzędu skar­
bowego akcyz i monopolów państwowych w Sta­
nisławowie wyłącza się powiat Buczacz, z obszaru 
zaś terytorjalnego urzędu skarbowego akcyz i m o­
nopolów państwowych w Kołomyi wyłącza się po ­
wiat Zaleszczyki i włącza się je do obszaru tery­
torjalnego urzędu skarbowego akcyz i monopolów 
państwowych w Czortkowie.

§ 9, Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 czerwca 1930 r.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(—) Ignacy Matuszewski.

(Dz. U. R. P. z dnia 19 maja 1930 r. Nr. 37, 
poz. 327).
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Podatki bezpośrednie.

283.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 30 kwietnia 1930 r.

w sprawie zawieszenia wymiaru i poboru podatku
od kapitałów i rent*

Do wszystkich Izb Skarbowych i Śląskiego Urzę­
du W ojewódzkiego (Wydział Skarbowy).

W  związku z wątpliwościami, jakie powstały 
przy stosowaniu ustawy z dnia 16 lutego 1930 r.
0 ulgach podatkowych dla kapitałów (Dz. U. R. 
P. Nr. 10, poz. 67)— Ministerstwo Skarbu wyjaśnia, 
że powyższą ustawą zawieszony został, z dniem
1 stycznia 1930 r., wymiar i pobór podatku od ka­
pitałów i rent od przychodów, wymienionych w 
art. 2 ustęp 1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1920 r,
0 podatku od kapitałów i rent (Dz. U. R. P. Nr. 76, 
poz. 517). Wspomniane zatem przychody, jeżeli 
biegną od dnia 1 stycznia 1930 r. nie podlegają 
opodatkowaniu, natomiast przychody, które bie­
gną do dnia 31 grudnia 1929 r. włącznie, podlega­
ją podatkowi od kapitałów i rent, chociażby na­
wet ustawowy termin płatności przypadał po dniu
1 stycznia 1930 r.

Dyrektor Departamentu:
(— ) W. Koszko.

284.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 7 maja 1930 r.

L. D. V. 3006/1/30

w sprawie podawania do wiadomości Izbom Han- 
dlowo-Przemysłowym składu członków komisyj 
szacunkowych i odwoławczych do spraw podat­

ku przemysłowego*

Do wszystkich Izb Skarbowych oraz Śląskiego 
Urzędu W ojewódzkiego (Wydział Skarbowy) w

Katowicach.

Na prośbę Związku Izb Przemysłowo - Han­
dlowych z dnia 4.II. 1930 r., Nr. 220/792 o poda­
wanie do wiadomości odnośnych Izb Przemysło­
wo-Handlowych pełnego składu członków komi­
sji szacunkowych i odwoławczych do spraw p o ­
datku przemysłowego —  Ministerstwo Skarbu

upoważnia Izby Skarbowe zezwalać na wgląd 
i sporządzanie odpisów z list członków i zastęp­
ców  członków komisyj szacunkowych i odw o­
ławczych do spraw podatku przemysłowego — 
należycie legitymującym się delegatom Izb Prze­
mysłowo - Handlowych.

Zastępca Dyrektora Departamentu:
(— ) P. Michalski.

285.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 10 maja 1930 r.
L. D. V. 5386/4/30

w sprawie powoływania rzeczoznawców ze sfer 
rzemieślniczych do komisyj szacunkowych przy
wymiarze państwowego podatku przemysłowego*

«

Do wszystkich Izb Skarbowych oraz Śląskiego 
Urzędu W ojewódzkiego (Wydział Skarbowy) w

Katowicach.

W  wielu wypadkach Urzędy Skarbowe Po­
datków i Opłat Skarbowych nie powołują zupeł­
nie do prac przy uskutecznianiu wymiarów pań­
stwowego podatku przemysłowego od obrotu 
rzeczoznawców ze sfer rzemieślniczych, co może 
odbić się nieraz ujemnie na równomierności w  
obciążeniu podatkowem.

W obec powyższego Ministerstwo Skarbu p o ­
leca zgodnie z ustępem 2 art. 76 ustawy pow oły­
wać w razie potrzeby do współpracy w komisjach 
również i rzeczoznawców, przedstawianych przez 
Izby Rzemieślnicze.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski*

286.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 10 maja 1930 r.

L. D. V. 3476/4/30

w sprawie ulg podatkowych w zakresie podatku 
przemysłowego od obrotu od tranzakcyj ekspor­

towych lnem, siemieniem i seradelą*

Do wszystkich Izb Skarbowych i Śląskiego Urzę­
du W ojewódzkiego (Wydział Skarbowy).

Na zasadzie art. 94 p. 1 ustawy z dnia 15 lip­
ca 1925 r. o państwowym podatku przemysłowym 
(Dz. U. R. P. Nr. 79, poz. 550) Ministerstwo Skąr-
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bu w porozumieniu z Ministerstwem Przemysłu 
i Handlu zarządza, co następuje:

1) zniża się do 1/2% stopę podatku przemy­
słowego od obrotu, przypadającego od tranzakcyj 
eksportowych lnem, siemieniem lnianem, serade­
lą oraz skórami surowemi, dokonanych w okresie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 1929 r.;

2) zawiesza się pobór podatku przemysłowe­
go od obrotu, przypadającego od tranzakcyj eks­
portowych lnem, siemieniem lnianem i seradelą, 
dokonanych w okresie począwszy od 1 stycznia 
1930 r.;

3) zniża się do 1/2% stopę podatku przemy­
słowego od obrotu, przypadającego od tranzakcyj 
eksportowych skórami surowemi, dokonanych w 
okresie począwszy od 1 stycznia 1930 r.

Ulgi powyższe należy stosować przy ścisłem 
przestrzeganiu przepisów ustępu pierwszego §-u 9 
rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 8 sierpnia 
1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 560).

O powyższem zarządzeniu należy zawiadomić 
władze podatkowe I instancji.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

Opłaty stemplowe.
287.

Wykładnia ustawy o opłatach stemplowych 
ustalona przez Ministerstwo Skarbu*

Skróty: u. o. 8. —  ustawa o opłatach stem plow ych z dD. 
1 Lipca 1926 r. (DURP. Nr. 98, poz. 570).

r. w. s. — rozporządzenie w ykonaw cze z dnia 20 listo­
pada 1926 r. (DURP. Nr. 123, poz. 715).

275* (Art. 28). Jeżeli notarjuszowi, mające­
mu siedzibę poza obszarem, na którym obowią­
zuje kodeks cywilny austrjacki, przedstawiono ce ­
lem dokonania czynności urzędowej pismo, które 
podlega opłacie stemplowej, ale od którego opła­
ta, do chwili przedstawienia pisma notarjuszowi, 
nie została uiszczona lub została uiszczona w 
kwocie niedostatecznej (art. 27, punkt 2 u. o. s.), 
to w myśl art. 28 (ustępu drugiego) u. o. s. notar- 
jusz uzależnia dokonanie czynności urzędowej od 
uprzedniego uiszczenia opłaty.

Ponieważ powołany ustęp drugi art. 28 u. o. s. 
ogranicza się do wypowiedzenia powyższej tezy 
i stosowania jej nie uzależnia od żadnych dal­
szych warunków, przeto teza ta ma zastosowa­
nie w szczególności:

1) jeżeli do dnia, w  którym pismo zostało no­
tarjuszowi przedstawione celem dokonania czyn­
ności urzędowej, jeszcze nie upłynął termin

uiszczenia opłaty, przewidzianej bądź w części 
drugiej u. o. s. bądź w postanowieniach ogólnych, 
znajdujących się w części pierwszej u. o. s., poza 
art. 28;

2) jeżeli pismo podlegające opłacie przedsta­
wia notarjuszowi celem dokonania czynności 
uizędowej osoba, która ani w  myśl art. 15 u. o. s. 
ani też w myśl postanowień specjalnych, zawar­
tych w części drugiej u. o. s., nie jest obowiązana 
do uiszczenia opłaty od owego pisma.

Zasada podana pod 1) wynika również 
z art. 19 u. o. s. oraz z ustępu trzeciego art. 28 
u. o. s., w myśl którego przedstawienie notarju­
szowi pisma, podlegającego opłacie, po upływie 
terminu wskazanego w  innym przepisie u. o. s., 
pociąga za sobą wymierzenie przez notarjusza 
nietylko opłaty pojedynczej ale też podwyżki; za­
sada ta wynika też z ustępu ostatniego art. 20 
u. o. s.

Przykłady ad 1).:
a) Weksel, wystawiony zagranicą a wymie­

niający obok nazwiska trasata miejsce znajdujące 
się w Polsce (art. 122, ustęp ostatni, punkt 1 u. o. 
s.), został przdsłany do Polski osobie, która jest 
indosatarjuszem zastępczym (wykładnia nr. 263, 
ogłoszona w n-rze 9 Dziennika Urzędowego 
z 1930 r.) a ten indosatarjusz, zgodnie z otrzyma- 
nem zleceniem, przedstawia weksel trasatowi do 
przyjęcia. Trasat odmawia przyjęcia, w obec cze­
go indosatarjusz zastępczy składa weksel notarju­
szowi celem sporządzenia protestu. W  tym przy­
padku notarjusz winien uzależnić sporządzenie 
protestu od uprzedniego uiszczenia opłaty stem-' 
płowej od wekslu, jakkolwiek według wykładni 
nr. 165, ogłoszonej w n-rze 22 Dziennika Urzędo­
wego z 1928 r. i powołanej wyżej wykładni nr. 263, 
nie upłynął jeszcze termin uiszczenia opłaty, gdyż 
ani trasat (który odmówił przyjęcia) ani indosa­
tarjusz zastępczy (co do którego nie zaszły wa­
runki, wymienione w ustępie przedostatnim 
art. 125 u. o. s.) nie są jeszcze obowiązani do 
uiszczenia opłaty.

b) Notarjusz ma uzależnić sporządzenie pro­
testu od uprzedniego uiszczenia opłaty również 
wówczas, jeżeli weksel określony wyżej pod a) 
został —  przed akceptowaniem —  przesłany do 
Polski osobie, która jest indosatarjuszem zw y­
czajnym (art. 15 prawa wekslowego; Dz. U. R. P. 
z r. 1924 Nr. 100, poz. 926), a która przed upły­
wem terminu, przewidzianego w zdaniu ostatniem 
ustępu drugiego art. 125, t. j. przed upływem ty­
godnia od otrzymania wekslu, składa weksel no­
tarjuszowi celem sporządzenia protestu z powodu 
nieprzyjęcia.
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Przykład ad 2).
Dokument prywatny, stwierdzający umowę, 

zawartą między osobami A. i B,, przedstawia no- 
tarjuszowi osoba C. celem zaświadczenia daty 
dokumentu. Notarjusz winien uzależnić zaświad­
czenie od uprzedniego uiszczenia opłaty od tego 
dokumentu, choćby osoba C., która— nie będąc 
stroną w umowie— nie jest obowiązana do uiszcze­
nia opłaty w myśl punktu la. art. 15 u. o. s., nie 
była też prawonabywcą osoby A. ani osoby B. 
(art. 15, punkt lc,. o. u. s.).

Przykładem zastosowania zasady, podanej 
pod 2) jest również przypadek, opisany wyżej pod
a). (L. D. V. 3993/6/30).

276, (Art. 142). Uwolnienie od opłat stem­
plowych —  przewidziane w punkcie 13 art. 142 
u. o. s. —  obejmuje wszelkie podania, wnoszone 
przez związki rewizyjne do władz państwowych 
w sprawach spółdzielni, w szczególności też od­
wołania, wnoszone przez związki rewizyjne w i- 
mieniu spółdzielni na mocy art. 46 (ustępu ostat­
niego) u. o. s. i artykułu 125 ustawy o państwo- 
wym podatku dochodowym (Dz. U. R. P. Nr. 58 
z 1925 r. poz. 411), jak również odwołania, które 
związek rewizyjny wnosi w imieniu poszczegól­
nych spółdzielni od wymiaru podatku przemysło­
wego, o ile czyni to na podstawie udzielonego mu 
przez Ministerstwo Skarbu ogólnego upoważnie­
nia do wnoszenia takich odwołań.

O ileby urząd państwowy był zdania, że zwią­
zek rewizyjny, jako taki, nie ma prawa w danej 
sprawie występować w imieniu spółdzielni i, na 
skutek takiego stanowiska owego urzędu, zwią­
zek rewizyjny wniósł podanie, zaopatrzone w peł­
nomocnictwo, otrzymane przez związek od spół­
dzielni, o której sprawę się rozchodzi, wówczas 
to podanie nie korzysta z uwolnienia od opłaty 
stemplowej, gdyż musi być uważane jako wnie­
sione przez spółdzielnię, a nie przez związek re­
wizyjny; związek bowiem ten występuje w tym 
wypadku wyłącznie jako pełnomocnik, a tę funk­
cję może wykonać nietylko związek rewizyjny, ale 
też każda inna osoba (L. D. V. 3005/6/30).

Przepisy celne.
288.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW: SKARBU 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA

z dnia 26 marca 1930 r.

w sprawie częściowej zmiany taryfy celnej.

Na podstawie art. 7 punkt i) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania sto­

sunków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) za­
rządza się co następuje:

§ 1* Punkt 2 pozycji 202 taryfy celnej z dnia 
26 czerwca 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 54, poz. 540) 
otrzymuje brzmienie podane niżej, przyczem staw­
ki celne rozumieją się w nowej jednostce pienięż­
nej (Dz. U. R. P. z r. 1928, Nr. 26, poz. 241):

Pozycja  taryfy 
celnej N a z w a  t o w a r u

Cł o od 
100 kg 

w zł
202 p. 2 a) tkaniny wełniane, t. zw. suk­

na cylindrowe, za pozw ole­
niem Ministerstwa Skarbu

b) tkaniny techniczne, t. zw. la- 
ping niegumowany, za pozw o­
leniem Ministerstwa Skarbu .

c) wszelkie inne osobno niewy- 
mienione tkaniny techniczne, 
sprowadzane przez zakłady 
przemysłowe, za pozw ole­
niem Ministerstwa Skarbu .

700.—

600.—

50.—

§ 2, Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie dziesiątego dnia po ogłoszeniu.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

Minister Przemysłu i Handlu:
(— ) E. Kwiatkowski,

Minister Rolnictwa:
(— ) Leon J. Połczyński.

(Dz. U, R. P. z dnia 19 maja 1930 r. Nr. 37r 
poz. 326).

289.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 14 maja 1930 r.

L. D. IV. 300/3/30

o postępowaniu przy odprawie celnej towarów 
krajowych, korzystających ze zwrotu cła przy 

wywozie,

Do wszystkich Urzędów Celnych.

Ministerstwo Skarbu zauważyło, że w e­
wnętrzne urzędy celne, interpretując różnie prze­
pisy wykonawcze do poszczególnych rozporzą­
dzeń o zwrocie cła przy wywozie towarów krajo­
wych, postępują niejednolicie przy odprawie tych 
towarów.

W obec tego przypomina się, że zasady p o ­
stępowania, zawarte w przepisach wykonawczych 
do rozporządzenia z dn. 30 lipca 1927 r. o zwrocie 
cła przy wywozie wytworów hutniczych w alco­
wanych i niektórych w yrobów metalowych (Dz. 
U. Min. Sk. Nr. 24/27 r., poz. 260), mają zastoso­
wanie również przy wywozie za zwrotem cła in­
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nych towarów, jak naprz. masła (stosownie do 
rozporządzenia z dnia 16 listopada 1929 r. Dz. 
U. Min. Sk. Nr. 33/29 r,, poz. 390).

W  szczególności wyjaśnia się, co następuje:
1) Jeżeli odprawy celnej dokonano w skła­

dzie fabrycznym, kolejowym, zawozowym lub w 
innem miejscu położonem poza obrębem urzędu 
celnego, gdzie złożony jest towar przeznaczony 
do wywozu, eksporterowi doręcza się, po doko­
naniu rewizji, jeden egzemplarz zaświadczenia 
eksportowego należycie wypełnionego na stroni­
cy  2-giej z przypieczętowaną doń specyfikacją, 
oraz potwierdzoną kartą zgłoszenia statystycz­
nego.

W ówczas obowiązkiem samego eksportera 
jest dostarczenie przesyłki towarowej wraz 
z otrzymanem zaświadczeniem eksportowem wła- 
snem staraniem i kosztem granicznemu urzędowi 
celnemu dla stwierdzenia wywozu towaru zagra­
nice.

W  wypadkach, gdy odprawa wywozowa win­
na być dokonana na podstawie normalnej dekla­
racji celnej, a nie na podstawie zaświadczenia 
eksportowego, pierwszy egzemplarz deklaracji 
z wynikiem rewizji odsyła się pocztą (listem pole­
conym) do tego granicznego urzędu celnego, przez 
który przesyłka ma wystąpić zagranicę, samą zaś 
przesyłkę z kartą statystyczną dostarcza temuż 
urzędowi i w tym również wypadku eksporter.

Wewnętrzny urząd celny, który dokonał od­
prawy, zatrzymuje u siebie pozostałe dwa egzem­
plarze zaświadczenia eksportowego (wzg. dekla­
racji celnej) oraz wszystkie inne przedstawione 
mu przy zgłoszeniu a odnoszące się do danej prze­
syłki dokumenty, jak to: zaświadczenia kwalifi­
kacyjne, które służą do zwolnienia od cła 
(naprz. masła), zaświadczenia Ministerstwa Prze­
mysłu i Handlu, na podstawie których następuje 
zwrot cła I naprz. za zboże, bekony, przetwory 
mięsne) i t. p.

2) Jeżeli towar został dostarczony do w e­
wnętrznego urzędu celnego i zgłoszony tam do 
odprawy wywozowej, urząd celny wewnętrzny, 
po dokonaniu rewizji przekazuje przesyłkę celem 
wywozu jej zagranicę do granicznego urzędu cel­
nego za listą przekazową w sposób przepisany dla 
przekazywania towarów, przyczem do egzempla­
rza B listy przekazowej dołącza jeden egzemplarz 
zaświadczenia eksportowego względnie pierwszy 
egzemplarz deklaracji celnej, —  zatrzymując 
u siebie jak i w wypadku, przytoczonym pod 1), 
pozostałe dwa egzemplarze zaświadczenia eks­
portowego (wzgl. 2-gi i 3-ci egz. deklaracji celnej) 
oraz wszystkie inne dokumenty dodatkowe.

3) Urząd celny graniczny, jak w jednym tak 
i w drugim wypadku sprawdza całość nałożonych 
zamknięć celnych (plomb), względnie ładunek 
z dokumentem odprawy, w razie załadowania to­
waru na wagony odkryte, nie nadające się do za­
plombowania, poczem wypuszcza przesyłkę za­
granicę, stwierdzając występ jej na dokumentach 
odprawy. Poświadczonych dokumentów granicz­
ny urząd celny nie wydaje stronie, lecz przesyła 
je pocztą urzędowi celnemu, który dokonał od­
prawy i który na podstawie tych dokumentów 
wystawia kwity wywozowe.

W  razie dostarczenia wagonu z naruszonem 
zamknięciem celnem lub stwierdzenia niezgodnoś­
ci ładunku z dokumentami, urząd celny graniczny 
postępuje według postanowień zawartych w § 5 
lit. h do 1 rozporządzenia z dnia 30 lipca 1927 r. 
(Dz. Urz. Min. Sk. Nr. 24/27 r., poz. 260).

4) Po otrzymaniu z granicznego urzędu ce l­
nego dokumentów odprawy (zaświadczenia eks­
portowego względnie deklaracji celnej) z potwier­
dzeniem wywozu towaru zagranicę, urząd celny 
pierwotnej odprawy wystawia kwit w yw ozow y 
oraz zamieszcza na pozostałych u niego egzem­
plarzach zaświadczenia eksportowego względnie 
deklaracji celnej adnotacje o występie towaru 
według potwierdzenia urzędu grąnicznego i jeden 
tak wypełniony egzemplarz zaświadczenia eks­
portowego względnie 2-gi egzemplarz deklaracji 
(kwit deklaracyjny) doręcza eksporterowi wraz 
z kwitem wywozowym.

Kierownik Departamentu:
( _ )  B. Dębicki.

Podatki konsumcyjne.
290

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 12 marca 1930 r.

w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrz­
nych, Przemysłu i Handlu oraz Sprawiedliwości 
o częściowej zmianie rozporządzenia z dnia 7 
grudnia 1927 r. w celu wykonania rozporządzenia 
Prezydetna Rzeczypospolitej z dnia 7 październi­

ka 1927 r. o sztucznych środkach słodzących.

Na podstawie art. 14 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 7 października 
1927 r. o sztucznych środkach słodzących (Dz. U. 
R. P. Nr. 89, poz. 797) zarząda się co następuje:

§ 1. Paragraf 3 rozporządzenia z dnia 7 
grudnia 1927 r. (Dz, U. R. P. Nr, 117, poz. 1008) 
uzupełnia się przez dodanie następującego now e­
go ustępu: „Na przywóz sztucznych środków sło­
dzących z zagranicy i z obszaru W. M. Gdańska 
należy uzyskać zezwolenie Ministra Skarbu**.

§ 2. W zory wykazów: a) przychodu i roz­
chodu sztucznych środków słodzących i b) spraw 
karnych o przekroczenia przepisów o obrocie 
sztucznych środków słodzących, wymienione w 
§ 7 powołanego rozporządzenia z dnia 7 grudnia 
1927 r., podaje się w  załącznikach do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 3. Paragraf 26 powołanego rozporządze­
nia z dnia 7 grudnia 1927 r. otrzymuje brzmienie 
następujące: „Odprawa celna Szśs i związków 
chemicznych, wymienionych w § 3 niniejszego 
rozporządzenia, odbywa się w urzędach celnych 
na podstawie zezwolenia Ministra Skarbu na 
przywóz sztucznych środków słodzących z poza
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terytorjum Rzeczypospolitej. Przedsiębiorca w i­
nien dostarczyć urzędowi celnemu wymienione 
wyżej zezwolenie na przywóz przed odprawąi “celną .

§ 4. Paragraf 31 powołanego rozporządze­
nia z dnia 7 grudnia 1927 r. otrzymuje brzmienie 
następujące: ,,Zajęte sztuczne środki słodzące ma­
ją być przesłane do najbliższego urzędu skarbo­
wego akcyz i monopolów względnie urzędu cel­
nego, gdzie pozostają na przechowaniu aż do 
uprawomocnienia orzeczenia konfiskaty.

O zajęciu sztucznych środków słodzących w 
ilości ponad 1000 g winien urząd skarbowy (cel­
ny) zawiadomić Ministerstwo Skarbu (Dep. 
A kcyz i Mon.) ż podaniem ilości i rodzaju sztucz­
nych środków słodzących.

Po prawomocnem orzeczeniu konfiskaty 
sztuczne środki słodzące do 1000 g podlegają zni­
szczeniu.

Przy konfiskatach ilości ponad 1000 g urząd 
skarbowy (celny) postąpi wedle zarządzeń Mini­
stra Skarbu.

Zniszczenie skonfiskowanych sztucznych środ­
ków słodzących, tudzież produktów i napojów 
z domieszką tych środków odbywa się w ob ec­
ności kierownika urzędu względnie jego zastępcy 
i jednego z funkcjonarjuszów urzędu. O dokona- 
nem zniszczeniu sporządza się protokół za podpi­
sem obecnych*'.

§ 5. Paragraf 56 powołanego rozporządze­
nia z dnia 7 grudnia 1927 r. otrzymuje brzmienie 
następujące:

,,1) Urzędnicy kontroli skarbowej odbierają­
cy próbki, oddają je wraz z protokółem, 
względnie doniesieniem karnem, właści­
wemu urzędowi skarbowemu akcyz i m o­

nopolów, który prześle jedną próbkę do 
właściwej pracowni chemicznej w  celu 
zbadania stosownie do załącznika do 
§ 32, drugą zaś próbkę zachowuje u sie­
bie do czasu otrzymania wyniku zbada­
nia pierwszej. Po załatwieniu sprawy 
druga próbka ulega zniszczeniu.

2) Funkcjonarjusze dozoru sanitarnego lub 
policji państwowej przesyłają próbki 
wraz z protokółem poboru do właściwe­
go państwowego zakładu badania ży­
wności i przedmiotów użytku, który w 
razie stwierdzenia obecności Szśs w ar­
tykule żywności lub napoju obowiązany 
jest zawiadomić o tern odnośny urząd 
skarbowy akcyz i monopolów**.

§ 6. W  paragrafie 58 powołanego rozporzą­
dzenia z dnia 7 grudnia 1927 r. zamiast słów: „izby 
skarbowej” , ,,izbie skarbowej” , i „izba” wstawia 
się słowa: „urzędu skarbowego akcyz i m onopo­
lów ” , „urzędowi skarbowemu akcyz i m onopo­
lów ” i „urząd skarbowy akcyz i m onopolów” .

§ 7. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(—) Ignacy Matuszewski•

Minister Spraw Wewnętrznych:
(—) H. Józewski.

Minister Przemysłu i Handlu:
|—) E, Kwiatkowski.

Kierownik Ministerstwa Sprawiedliwości:
(—) Dutkiewicz.

(Dz. U. R. P. z dnia 15 maja 1930 r. Nr. 36, 
poz. 300).
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291.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 29 kwietnia 1930 r.

L. D. VI. 514/K. T./30

w sprawie czyszczeń przyrządu kontrolno - mier­
niczego.

Do wszystkich Izb Skarbowych (Wydział IV) i do 
Śląskiego Urzędu W ojewódzkiego (Wydział Skar­

bowy) w Katowicach.

Do wiadomości Ministerstwa Skarbu doszło, 
że niektórzy urzędnicy, upoważnieni do otwiera­
nia przyrządów kontrolno - mierniczych Siemen­
sa, używają do czyszczenia części tych przyrzą­
dów preparatów szkodliwych, ostrych, lub zapra­
wionych kwasami, jak np. ,,Sidolu“ , past używa­
nych do czyszczenia naczyń kuchennych, szmer­
glu, gliny i t. p., wskutek czego części te ulegają 
uszkodzeniu, względnie, w wypadkach niedo­
kładnego następnie obmycia spirytusem, pokry- 
waią się osadem, uniemożliwiającym, lub utrudnia­
jącym działanie przyrządu.

Przypominając postanowienia § 37 ,,Poucze­
nia o ustawianiu i używaniu przyrządów kontrol- 
nych“ (Dz. Urz. M. S. z r. 1924, Nr. 25, poz. 522) 
zabrania się używania do czyszczenia części przy­
rządów kontrolnych jakichkolwiek preparatów, 
z wyjątkiem spirytusu, a w wypadkach znacznego 
zanieczyszczenia i poczernienia, miałkiej kredy, 
zmieszanej ze spirytusem. W  tym ostatnim w y­
padku należy części oczyszczone kredą najdo­
kładniej obmyć spirytusem, a następnie wytrzeć 
czystą miękką ściereczką. Samym tylko spirytu­
sem (bez użycia kredy) należy oczyszczać osie 
koła alkoholowego i mimośrodu, obwód koła al­
koholowego, kółko mimośrodu, kulki, brzegi ro ­
zetki oraz zazębienia skali i wskazówki. W yjątko­
wo, o ile ciemne paski, zauważone na obwodzie 
koła alkoholowego, lub listkach rozetki, zapomo- 
cą samego spirytusu nie dadzą się oczyścić, można 
użyć również miałkiej kredy ze spirytusem do ich 
usunięcia.

Zwyczajna kreda w kawałkach lub laskach, 
jaką się najczęściej spotyka w gorzelniach, nie 
nadaje się do czyszczenia, gdyż często zawiera 
piasek i twarde domieszki, powodując porysowa­
nie czyszczonych części przyrządu. Miałką kre­
dę do czyszczenia przygotowuje się w następują­
cy sposób: tłuczoną i sproszkowaną kredę wsy­
puje się do szklanki ze spirytusem i po dokładnem 
wymieszaniu pozostawia się przez chwilę w spo­
koju, by piasek i cięższe ziarnka zanieczyszczeń 
kredy opadły na dno. Następnie znajdujący się 
nad osadem płyn o mlecznej barwie przelewa się 
do innej próżnej szklanki, w której wkrótce okaże 
się na dnie biały osad miałkiej kredy, a nad nim 
czysty spirytus. Spirytus należy ostrożnie odlać, 
a pozostały osad kredy zebrać na czystą ście- 
reczkę, która pochłonie zbędną ilość spirytusu 
i pozostawi miałką kredę ze spirytusem w posta­

ci pasty, nadającej się do czyszczenia części przy­
rządu kontrolnego.

Za Dyrektora Departamentu:
( _ )  st. Widomski.
Naczelnik Wydziału.

292.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 23 kwietnia 1930 r.

L. D. VI. 493/K. T./30

w sprawie alkoholomierzy nowego typu do bada­
nia wina i wódek.

Do Izb Skarbowych —  Wydział IV, (wszystkich) 
i Śląskiego Urzędu W ojewódzkiego (Wydział

Skarbowy) w Katowicach.

Ministerstwo Skarbu zawiadamia o zatwier­
dzeniu kompletu nowych typów alkoholomierzy 
objętościowych o większej dokładności z podział- 
ką co 0.2', bez wtopionych termometrów, do ba­
dania mocy wina i wódek zapomocą destylacji na 
aparacie Sallerona, a mianowicie alkoholomierzy
0 skalach: 1) 0° —  10.2°, 2) 9.8° —  20.2°, 3) 19.8° —  
30.2°, 4) 29.8° —  40.2°, 5) 39.8° —  50.2°. W  alkoho­
lomierzach tych odstępy między sąsiedniemi po- 
działkami skali nie mogą być mniejsze, niż 1 mm. 
Alkoholomierze winny być uwierzytelnione przez 
Państwowe Urzędy Miar. Alkoholomierze da­
wnych typów do badania mocy wina i wódek 
z podziałką co 0.5°, lub 1°, mogą być używane do 
badań urzędowych do dnia 30 czerwca 1931 roku, 
a po tym terminie winny być wycofane z użycia
1 zastąpione alkoholomierzami wyżej zatwierdzo­
nymi.

O powyższem należy powiadomić firmy 
i przedsiębiorstwa, obowiązane w myśl odnośnych 
przepisów do posiadania aparatów Sallerona 
z zalegalizowanymi alkoholomierzami i termome­
trami i zażądać od nich zamiany w powyższym 
terminie alkoholomierzy z podziałką co 0.5°,. lub 
co 1°, na alkoholomierz z podziałką co 0.2C, w któ­
rych odstępy między podziałkami nie powinny 
być mniejsze, niż 1 mm.

Równocześnie podaje się do wiadomości, że 
zatwierdzony nowy typ aparatów Sallerona z k o ­
ciołkiem o zwiększonej powierzchni ogrzewalnej 
daje możność otrzymania destylatu w czasie od 
10 do 17 minut, a więc od 3 do 5 razy szybszym, 
niż w obecnie używanych aparatach.

Alkoholomierze, dostarczone Izbom Skarbo­
wym przez Dyrekcję Państwowego Monopolu 
Spirytusowego z aparatami Sallerona, zaopatrzo­
ne w podzialki większe niż 0.2", zostaną w pow yż­
szym terminie zamienione przez Dyrekcję na 
komplety alkoholomierzy nowozatwierdzonych.

Za Dyrektora Departamentu:
(— ) St. Widomski.
Naczelnik Wydziału.



402 Pozycje 293— 295. Nr. 15.

Monopol Spirytusowy.

293.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 10 maja 1930 r.

wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu 
i Handlu w sprawie częściowego uchylenia do­
datkowego opodatkowania zapasów wyrobów 

wódczanych prywatnych fabryk wódek.

Na m ocy art. 21 ust. 5 i art. 96 rozporządze­
nia o monopolu spirytusowym (Dz. U. R. P. Nr. 32, 
poz. 289) zarządza się co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzone postanowieniem 
§ 8 rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 30 
kwietnia 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 34, poz. 281) do­
datkowe opodatkowanie zapasów w yrobów  w ód­
czanych pochodzących z prywatnych fabryk w ó­
dek, jakie w  dniu 7 maja 1930 r. znajdowały się 
w  hurtowych i detalicznych miejscach sprzedaży, 
z wyjątkiem zapasów fabrycznych składów pry­
watnych.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 
dnia 7 maja 1930 r.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski., 

Minister Przemysłu i Handlu:
(— ) E, Kwiatkowski.

(Dz. U. R. P. z dnia 15 maja 1930 r. Nr. 36, 
poz. 301).

Monopol soli.

294.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 24 kwietnia 1930 r.

w sprawie zmiany rabatu handlowego dla sprze­
dawców soli.

Na zasadzie §§ 4 i 22 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 30 grudnia 1924 r. 
o wprowadzeniu jednolitego monopolu sprzedaży 
soli na obszarze całej Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. R. P. Nr. 117, poz. 1043) zarządzam co na­
stępuje:

§ 1, Rabat handlowy ustala się:
a) dla wolnych składów na 3% ceny sprze­

dażnej soli za sprzedaż z wolnego składu 
hurtowniom; 4% za sprzedaż detaliczną 
z wolnego składu drobnym odbiorcom i 
1 % od przesyłek soli, dostarczonej hur­
towniom na zamówienie wolnego składu 
bezpośrednio z salin;

b) dla hurtowni znajdujących się w miejsco­
wościach, w których czynne są wolne skła­
dy soli 3% ; dla hurtowni odległych do 5 
km od najbliższej stacji kolejowej 434 % ; 
dla hurtowni odległych ponad 5 do 10 km 
od najbliższej stacji kolejowej 634%;  dla 
hurtowni odległych ponad 10 do 15 km od 
najbliższej stacji kolejowej 734%; dla hur­
towni odległych ponad 15 do 20 km od 
najbliższej stacji kolejowej 8 % ; dla hur­
towni odległych ponad 20 km od najbliż­
szej stacji kolejowej 9% ;

c) dla drobnych sprzedawców na 10%.
Oznaczone wyżej normy rabatu handlowego 

oblicza się od ceny sprzedażnej soli bez względu 
na gatunek.

§ 2, Hurtowniom odległym od stacji kolejo­
wej ponad 17 km i pozbawionym dogodnej komu­
nikacji kołowej przysługuje prawo uzyskania, na 
wniosek izby skarbowej, powiększenia rabatu 
handlowego przez przyznanie bonifikaty zwięk­
szonych kosztów przewozu kołowego co najwyżej 
do wysokości 50% tych kosztów.

§ 3, Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 czerwca 1930 r. Równocześnie tra­
ci moc obowiązującą rozporządzenie z dnia 17 
września 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 87, poz. 766).

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

(Dz. U. R. P. z dnia 19 maja 1930 r. Nr. 37, 
poz. 328).

Pożyczki Państwowe.

295.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 9 maja 1930 r.

w sprawie wypuszczenia serji I premjowej po­
życzki budowlanej.

Na podstawie art. 2 i 8 ustawy z dnia 23 mar­
ca 1929 r. o upoważnieniu Ministra Skarbu do w y­
puszczenia wewnętrznej pożyczki państwowej do 
wysokości 100.000.000 złotych w złocie (Dz. U. R. 
P. Nr. 23, poz. 232) zarządzam co następuje:

§ 1, Z dniem 1 sierpnia 1930 r. wypuszcza 
się serję I premjowej pożyczki budowlanej na su­
mę nominalną 50.000.000 złotych w złocie w obli­
gacjach na okaziciela wartości imiennej po 50 z ło ­
tych w złocie każda obligacja.

Pożyczka podlega jednorazowej spłacie w  ca ­
łości po upływie lat 20 od daty jej wypuszczenia, 
t. j. w dniu 1 sierpnia 1950 r., z tern, że po dniu 
1 sierpnia 1940 r. Ministrowi Skarbu będzie przy­
sługiwało prawo zarządzenia wcześniejszej, lecz 
również jednorazowej, spłaty pożyczki.

§ 2. Oprocentowanie nominalne pożyczki 
wynosi 3 od sta w stosunku rocznym. Odsetki w y­
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płacane będą posiadaczom obligacyj pożyczki pół­
rocznie zdołu w dniach 1 sierpnia i 1 lutego każ­
dego roku za zwrotem odpowiednich kuponów, 
z których pierwszy płatny będzie w dniu 1 lutego 
1931 r., ostatni zaś w dniu 1 sierpnia 1950 r.

Każda obligacja zaopatrzona jest w 20 pół­
rocznych kuponów, płatność których nastąpi w o- 
kresie od 1 lutego 1931 r. do 1 sierpnia 1940 r. 
włącznie, oraz jeden talon, uprawniający do otrzy­
mania arkusza kuponowego na następnego dzie­
sięciolecie.

§ 3, Dla serji I premjowej pożyczki budowla­
nej ustanawia się premje, wynoszące w każdym 
roku trwania pożyczki łączną kwotę 2.000.000 zł 
w złocie.

Premje rozlosowywane będą między posiada­
czy obligacyj serji I premjowej pożyczki budowla­
nej co kwartał w dniach 1 lutego, 1 maja, 1 sierp­
nia i 1 listopada każdego roku trwania pożyczki 
drogą losowania numerów obligacyj tejże pożycz­
ki. W  każdem kwartalnem losowaniu będzie ro­
zegrane 112 premij na ogólną kwotę 500.000 zł 
w złocie, a w szczególności:

1 premja w wysokości 250.000 zł w złocie,
1 „ 11 50.000 „

10 premij po 10.000 ,, ,,
100 „ „ 1.000 „

Pierwsze losowanie premij odbędzie się w 
dniu 1 listoDada 1930 r., ostatnie zaś w  dniu 1 
sierpnia 1950 r., o ile nie nastąpi wcześniejsza 
spłata pożyczki (§ 1 ust. 2).

Losowanie, przypadające w święto lub w nie­
dzielę, przenosi się na następny dzień powszedni.

§ 4, Losowanie premij będzie dokonywane 
publicznie w Ministerstwie Skarbu pod nadzorem 
komisji rządowej w sposób następujący: do każ­
dego z dwóch kół, oznaczonych Nr, 1 i Nr. 2, 
wrzuca się przed rozpoczęciem losowania zwitki 
z kolejnemi numerami od 000 do 999; po zmiesza­
niu zwitków w obu kolach wyciąga się z koła Nr. 
1 jeden zwitek, następnie z koła Nr, 2 wyciąga 
się również jeden zwitek; numery obu tych zwit­
ków, zestawione obok siebie w porządku, w jakim 
zwitki zostały z kół wyciągnięte, oznaczają numer 
obligacji, na którą padła premja.

Przewodniczący komisji odczytuje wyciągnię­
te zwitki, pokazując je jednocześnie publiczności, 
po wyciągnięciu zaś dwóch kolejnych zwitków z 
obu kół ogłasza numer obligacji, na którą padła 
premja.

Po każdem wyciągnięciu z obu kół zwitków 
z numerami przewodniczący komisji zarządza nie­
zwłocznie dopełnienie kół nowemi zwitkami z te- 
mi samemi numerami. W  tym celu komisja po­
siadać będzie czyste kartki, na których przew od­
niczący wpisze odpowiednie cyfry; kartki te mu­
szą formatem i wymiarem odpowiadać ściśle 
zwitkom, znajdującym się w kołach. Po każdem 
dopełnieniu kół nowemi zwitkami następuje mie­
szanie zwitków w kołach.

Losowanie poszczególnych premij odbywać 
się będzie w  kolejności według ich wysokości, po ­
czynając od premij najwyższej i postępując ku pre- 
mjom najniższym.

Jeśli przy losowaniu danej premji z obu kół 
zostaną wyciągnięte same zera, premję wygrywa 
obligacja, oznaczona numerem 1.000.000.

Jeśli premja padnie na numer, który w tern 
samem losowaniu kwartalnem już został raz w y ­
losowany, wówczas przewodniczący komisji za­
rządza ponowne losowanie tej premji.

Dzień, miejsce i godzinę losowania, skład k o ­
misji, ilość złożonych do każdego koła zwitków, 
numery obiigacyj, na które padły premje oraz 
kwoty premij, zarządzenia ponownych losowań, 
przewidziane w poprzednim ustępie niniejszego 
paragrafu, i ich wynik notuje się w protokóle, któ­
ry podpisują wszyscy członkowie komisji.

§ 5. Obligacje, na które padły premje w lo ­
sowaniach poprzednich, nie tracą prawa do udzia­
łu w dalszych losowaniach, przy zastosowaniu 
jednaże ograniczenia, przewidzianego w § 4 ust. 
6 niniejszego rozporządzenia.

§ 6- Spłata kapitału oraz wypłata odsetek 
i premij pożyczki nastąpi w złotych według rów ­
nowartości 900/5332 grama czystego złota za 1 zło 
tego w złocie zgodnie z postanowieniem art. 16 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 5 listopada 1927 r. w sprawie zmiany ustroju 
pieniężnego (Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 855).

Kapitał i odsetki oraz premje do 1.000 z ło ­
tych płatne są w Centralnej Kasie Państwowej, 
Kasach Skarbowych, w Banku Gospodarstwa Kra­
jowego, Banku Polskim, Pocztowej Kasie Oszczęd­
ności i ich oddziałach. Premje ponad 1.000 z ło ­
tych płatne są wyłącznie w Banku Polskim.

§ 7. Cena emisyjna pożyczki wynosi zł 50 
za jedną obligację wartości imiennej 50 zł w  zło ­
cie.

§ 8. Sprzedaż obligacyj będzie uskutecznia­
na po cenie emisyjnej (§ 7) z doliczeniem jedynie 
wartości bieżącego kuponu za czas do dnia za­
płaty.

Czas oraz miejsca sprzedaży obligacyj i przyj­
mowania subskrypcji będą podane do wiadomo­
ści publicznej w osobnem obwieszczeniu Minister­
stwa Skarbu.

§ 9- Obligacje pożyczki ulegają przedawnie­
niu w dniu 1 sierpnia 1980 r. względnie po upły­
wie lat 30 od dnia, w  którym nastąpi ich płatność 
wskutek zarządzenia przez Ministra Skarbu 
przedterminowej spłaty pożyczki (§ 1 ust. 2). Ku­
pony od obligacyj przedawniają się po latach 5 od 
dnia, w którym staną się płatne, zaś premje po la­
tach 10 od dnia ich wylosowania.

§ 10* Rozporządzenie niniejsze wchodzi w
życie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

(Dz. U. R. P. z dnia 21 maja 1930 r. Nr. 38, 
poz. 336).
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Przepisy rachunkowo-kasowe.

296.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 5 maja 1930 r.

L. D. VII. 1930/2/29

w sprawie zarachowania zwrotów danin publicz­
nych.

Do wszystkich Izb Skarbowych i Śląskiego Urzę­
du W ojewódzkiego (Wydział Skarbowy) w Kato­

wicach.

W obec tego, że budżet na okres 1930/31 r. 
nie przewiduje kredytów na zwrot podatków bez­
pośrednich (z wyjątkiem bonifikaty podatku obro­
towego przy eksporcie), podatków pośrednich 
oraz opłat stemplowych i danin pokrewnych —  
Ministerstwo Skarbu w porozumieniu z Najwyż­
szą Izbą Kontroli w drodze wyjątku od zasady 
ogólnej, wyrażonej w § 51 Przep. rach.-kas (Dz. 
Urz. Min. Skarbu Nr. 45 z 1921 r., poz. 564) posta­
nawia, co następuje:

Zwroty nadpłaconych w ubiegłych okresach 
budżetowych podatków bezpośrednich, pośrednich 
i danin pokrewnych uskutecznia się z sum obro­
towych narówni ze zwrotami tych podatków i o- 
płat, nadpłaconych w bieżącym okresie budżeto­
wym.

W  paskach wzór Nr. 3 i 5 należy zwroty sum 
nadmiernie wpłaconych z tytułu danin publicz­
nych tak w bieżącym, jak i w ubiegłych okresach 
budżetowych wykazywać czerwonym atramentem 
ze znakiem ,,— “ nad sumami właściwych danin. 
W  paskach wzór Nr. 1 uwidaczniać należy zwroty 
w taki sam sposób, a nadto dopisywać ze znakiem 

“ sumę zwrotów czerwonym atramentem nad 
sumą rachunku, wymienionego pod Nr. 56 (wszel­
kie inne obroty).

Sumy, dotyczące zwrotów nadpłat ubiegłych 
okresów budżetowych, odpisuje się w ogólnej 
księdze przychodów budżetowych wzór Nr. 27 do 
§ 86 Przep. rach.-kas. narówni z sumami zwrotów 
nadpłat bieżącego okresu budżetowego, lecz kw o­
ty przeniesione do sum obrotowych z tytułu nad­
płat ubiegłych okresów budżetowych wykazuje 
się w osobnej przedziałce wymienionej księgi, k tó­
rą to przedziałkę należy oznaczyć w nagłówku na­
pisem: ,,zwroty nadpłat z lat ubiegłych.“

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z p o ­
czątkiem okresu budżetowego 1930 31. r.

Podsekretarz Stanu:

(— ) Grodyński.

297
OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 28 kwietnia 1930 r.

L. D. VII. 722/2 30

w sprawie konta czekowego w P. K. O. nowou­
tworzonej Kasy Skarbowej w Gdyni.

Do Kancelarji Cywilnej Prezydenta Rzeczypospo­
litej, Biura Sejmu i Senatu, Prezydjum Rady Mini­
strów, Najwyższego Trybunału Administracyjne­
go, wszystkich Ministerstw i Najwyższej Izby

Kontroli.

Ministerstwo Skarbu zawiadamia, że dla no­
woutworzonej rozporządzeniem Ministra Skarbu 
z dnia 3 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 20, 
poz. 167 z r. 1930) Kasy Skarbowej w Gdyni w o- 
kręgu Izby Skarbowej w Grudziądzu zostało 
otwarte konto czekowe w Pocztowej Kasie Osz­
czędności Nr. 38341.

Dyrektor Departamentu:
(—) Czcuderna.

Przepisy o państwowej służbie 
cywilnej.

298.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 10 maja 1930 r.

L. D. I. 2608/2/30

w sprawie legitymacyj urzędniczych dla kierowni­
ków urzędów skarbowych.

Do wszystkich Izb Skarbowych i Śląskiego Urzę­
du W ojewódzkiego (Wydział Skarbowy) w Kato­

wicach.

W związku z ukończoną akcją przemianowa­
nia urzędników skarbowych zgodnie z obowiązu­
jącą tabelą stanowisk, Ministerstwo Skarbu za­
rządza, aby w legitymacjach, wydawanych urzęd­
nikom, zajmującym stanowiska kierownicze w u- 
rzędach skarbowych I instancji, było wyraźnie 
wskazywane, oprócz imienia i nazwiska, także 
zajmowane przez danego urzędnika stanowisko 
służbowe, np. „kierownik urzędu skarbowego p o ­
datków i opłat skarbowych w ..............   kierownik
urzędu skarbowego akcyz i monopolów państwo­
wych w ............. . kierownik urzędu opłat stemplo­
wych w  .............   kierownik urzędu katastralnego
w ............. “ W  legitymacjach, wydawanych innym
urzędnikom, należy wskazywać wyłącznie tytuł 
służbowy danego urzędnika, np. „radca skarbo­
wy, referendarz, asesor, księgowy, kontroler, ad- 
junkt kancelaryjny*' i t. p.
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W  razie przeniesienia urzędnika, zajmującego 
stanowisko kierownicze w urzędzie I instancji, na­
leży wydawać mu nową legitymację urzędniczą.

Podsekretarz Stanu;
(— ) Starzyński.

299.

RUCH SŁUŻBOWY

w okręgach Izb Skarbowych w Białymstoku, 
Brześciu n/B., Grudziądzu, Kielcach, Krakowie

i Lublinie

w I kwartale 1930 r.

Izba Skarbowa Białystok.

Mianowani zostali:

Naczelnik Wydziału w VI st. sł. w W ydzia­
le V Izby Potkański Antoni —  naczelnikiem w y­
działu w V st. sł. z dn. 31.1. 1930 r.

Referent w VII st. sł. w Wydziale IV Izby 
Jezierski Władysław —  asesorem w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 23.1. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Kolnie Sokołowski Józef — 
referendarzem w VII st. sł. z dn. 23.1. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w I Urzędzie Skarb. Pod. 
i Opłat Sk. w Białymstoku Eliasiewicz Marjan —  
asesorem w VII st. sł. z dn. 23.1. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod.
i Opłat Sk. w Grajewie Niesiobędzki Witold —
asesorem w VII st. sł. z dn. 23.1, 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod.
i Opłat Sk. w W ołkowysku Forkasiewicz Józef—
asesorem w VII st. sł. z dn. 23.1. 1930 r.

Rozenberg-Rozenzweigowa Romana— pro wiz. 
referendarzem w VIII st. sł. w Wydziale II Izby 
dn. 14.1. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w W ydzia­
le II Izby Backiel Bolesław —  asesorem w VIII st. 
sł. z dn. 20.XII. 1929 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Białymstoku Rudal- 
ski Jan —  sekretarzem *w X st. sł. z dn. 27.1. 
1930 r.

Przeniesieni:

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st, sł. 
Osiński Władysław z Kasy Skarbowej w Augu­
stowie do Kasy Skarbowej w Grodnie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 1 .II. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Burakowski Lucjan 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk, w Grodnie do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grodnie - powiat 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 26.11,
1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Rajecki Stefan z Urzędu 
Sk. Pod. i Opłat Sk, w Łomży do Wydziału II 
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
26.11. 1930 r.

Asesor w VIII st, sł. Panasewicz Kajetan 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Sokółce do okrę­

gu Izby Skarbowej Okręgowej w Warszawie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 5.II. 
1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Umecki Józef z okręgu 
Izby Skarbowej w Wilnie do Urzędu Sk, Pod. 
i Opłat Sk. w Grodnie - miasto w dotychczaso- 
wym charakterze i st. sł. z dn. 24.1. 1930 r.

Skarbnik w VIII st. sł. Szołowski Kazimierz 
z okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w W arsza­
wie do Kasy Skarbowej w Białymstoku w dotych­
czasowym charakterze i st, sł. z dn. 17.1. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Zastawny Eustachy 
z okręgu Izby Skarbowej we Lwowie do W ydzia­
łu V w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn 
25.XI. 1929 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Piotrowski 
Kazimierz z Kasy Skarbowej w Łomży do Kasy 
Skarbowej w W ołkowysku w dotychczasowym 
charakterze i st. sł, z dn. 28.11. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Kulikowska 
Pelagja z Kasy Skarbowej w W ołkowysku do Ka­
sy Skarbowej w Łomży w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 28.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Jędrysik 
Wiktor z Wydziału I Izby do I Urzędu Skarb. 
Pod. i Opłat Sk. w Białymstoku w dotychczaso­
wym charakterze z dn. 25.III, 1930 r.

Praktykant na sianowsko II kat. Podsiad Jan 
z Kasy Skarbowej w Bielsku Podl. do Urzędu Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Bielsku Podl. w dotychczaso­
wym charakterze z dn. 3,1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Humienny 
Piotr z Kasy Skarbowej w Grodnie do Urzędu Sk. 
Akcyz i Mon. Państw, w Grodnie w dotychcza­
sowym charakterze z dn. 7.II. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Żukowski Aleksander 
z I Urzędu Skarb, Pod. i Opłat Sk. w Białymsto­
ku do Wydziału I Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 25.III. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. Za­
wadzki Józef z Urzędu Sk, A kcyz i Mon. Państw 
w Białymstoku do Wydz, V Izby w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 24.III. 1930 r.

Przyjęci na praktykę:

na stanowisko II kat.;
Jędrysik Wiktor w Wydziale I Izby z dniem

17.11. 1930 r.
Kurys Antoni w I Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 

Sk. w Białymstoku z dniem 27,11. 1930 r,
Boruc Eugenjusz w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 

Sk. w Białymstoku - powiat z dniem 10.11. 1930 r
Kokoszka Kazimierz w Kasie Skarbowej 

w Bielsku Podl. z dn. 10.III. 1930 r.
Łoś Jacek w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk, 

w Bielsku Podl. z dniem 3.1. 1930 r.
Patyk Jan w Urzędzie Sk, Pod. i Opłat Sk. 

w Bielsku Podl. z dniem 10.III. 1930 r.
Stępkowski Wacław w Urzędzie Sk. Pod 

i Opłat Sk. w Łomży z dniem 13.11. 1930 r.
Chrin Marjan w Urzędzie Sk, Pod. i Opłat 

Sk. w Ostrowi - Mazow. z dniem 12.III. 1930 r.
Komornicki Kazimierz w Urzędzie Sk, Pod 

i Opłat Sk. w Suwałkach z dniem 17.11. 1930 r.
Andruszkiewicz Zygmunt w Kasie Skarbowej 

w Grodnie z dnieem 16.1. 1930 r.
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Dziuba Stanisław w Kasie Skarbowej w 
Grodnie z dn. 24.IL 1930 r.

Krassowski Józei w Kasie Skarbowej w So 
kółce z dniem 28,1. 1930 r.

na stanowisko III kategorji:

Ohde Brunon w I Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 
Sk. w Białymstoku z dniem 1.111. 1930 r.

Rodziewicz Eugenjusz w Urzędzie Sk. Pod 
i Opłat Sk. w Bielsku Podl. z dn. 1 .III. 1930 r.

Zalewski Wincenty w Urzędzie Sk. Pod 
i Opłat Sk. w Bielsku Podl, z dniem 1 .III, 1930 r

na kontrakt:
Partyka Ludwik w IX st. sł. w Urzędzie Sk 

Pod. i Opłat Sk. w Grajewie z dniem 31.III. 1930 r

Zwolnieni:
Sekretarz w IX st. sł. w Wydziale II Izby 

Machnacz Zygmunt z dniem 31,1. 1930 r.
Prowiz, adjunkt kancelaryjny w IX st. sł 

w Kasie Skarbowej w Grodnie Kuczyński Jan 
z dniem 31.III. 1930 r.

Prowiz. adjunkt kancelaryjny w X st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk, w Osrowi iMazow, 
Wasilewski Leonard z dniem 31.III. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator w X st. sł, w Urzędzie 
Skarb. Pod. i Opłat Sk. w Augustowie Szyma­
nowski Roman z dniem 31.III, 1930 r.

Prowiz. urzędnik w X st, sł. w Urzędzie Sk 
Pod. i Opłat Sk. w Łomży Mackiewicz W ła­
dysław z dniem 31.III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le II Izby Szlegier Aleksy z dniem 10.111. 1930 r.

Prowiz. mł. urzędnik w XI st. sł. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Białymstoku Gnatow- 
ska Feliksa z dniem 31.III. 1930 r,

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XII st. sł. 
w’ Urzędzie Sk. Pod, i Opłat Sk, w  Grajewie 
Lenczewski Franciszek z dniem 31.III. 1930 r.

Izba Skarbowa Brześć n/B,

Mianowani zostali:

Inspektor kontroli skarbowej w VII st, sł, 
w Wydz. IV Izby Ostrowiecki Leonard— rewizo­
rem akcyzowym w dotychczasowym st. sł. z dn
21.III. 1930 r.

Naczelnik Urzędu w VIII st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Pińsku Majchrzak Czesław— 
asesorem w dotychczasowym st. sł. z dn. 13.III. 
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod., 
i Opł. Sk. w W ołożynie Dojlidko Stanisław — 
asesorem w dotychczaswoym st. sł. z dn. 13.III 
1930 r.

Prowiz. kontroler w IX st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Słonimie Bylino Kazimierz — 
referendarzem w VIII st. sł, z dn. 17.111. 1930 r.

Prowiz. adjunkt kancelaryjny w IX st. sł 
w Urzędzie Sk, Pod. i Opł. Sk. w Słonimie Śląski 
Mieczysław —  sekretarzem w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 28.11. 1930 r.

Naczelnik kancelarji w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Pińsku Weryho Ste­
fan —  adjunktem kancelaryjnym w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 11.11. 1930 r.

Prowiz. pom. rachmistrza w IX st. sł. w Ka­
sie Skarbowej w Pińsku Bukowiecki Mieczysław— 
prowiz. adjunktem kancelaryjnym w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 11.11. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł, w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon, Państw, w Pińsku Jastrzębski 
Hieronim —  sekretarzem w dotychczasowym st 
sł. z dn. 13.11, 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Kobryniu Żukowski Kazi­
mierz —  sekwestratorem podatkowym w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 7.II. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł, Sk. w Stolinie Szydłowski Mi­
kołaj —  sekwestratorem podatkowym w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 9,1. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod 
i Opł. Sk, w Drohiczynie Poleskim Pieńkowski 
Leonard —  sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn, 31.III. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod 
i Opł. Sk. w Słonimie Karpiejczyk Szymon — 
sekwestratorem podatkowym w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 25.11. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w X st. sł 
w Urzędzie Sk. Pod, i Opł. Sk. w Kobryniu 
Trzecki Tadeusz —  prowiz. adjunktem kancela­
ryjnym w dotychczasowym st. sł. z dn. 7.II. 1930 r.

Prowiz. kasjer w X st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Brześciu n/B. Szafranowicz Mieczysław — 
prowiz. adjunktem kancelaryjnym w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 11.11. 1930 r.

Prowiz. mł. urzędnik w X st. sł. w W ydzia­
le IV Izby Wierzbicka Zofja —  prowiz. rejestrato­
rem w dotychczasowym st. sł. z dn. 11.11. 1930 r,

Prowiz. mł. urzędnik w X st. sł. w Urzędzie 
Sk, Pod. i Opł. Sk. w Nowogródku Gryniewic2 
Juljan —  prowiz. rachmistrzem w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 11.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le I Izby Rymaszewski Wincenty —  sekretarzem 
w X st. sł. z dn. 28.11. 1930 r,

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le II Izby Śmietana Jan.—  sekretarzem w X st. sł 
z dn. 28.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le II Izby Wieczorkówna Leokadja —  sekreta­
rzem w X st. sł. z dn. 28.11. 1930 r.

Praktykant na stanowsko II kat. wr Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Baranowiczach Pniewski 
Jerzy —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 29.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod, i Opł. Sk. w Lidzie Malewska Helena — 
sekretarzem w X st, sł. z dn, 28.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Pińsku Rabcewicz Ignacy — 
sekretarzem w X st. sł. z dn. 28.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Prużanie Rewczuk Marjan— 
sekretarzem w X st. sł. z dn. 28.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w W ołożynie Kozakiewicz



Nr. 15 Pozycja 299. 407

Zygmunt —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 29.1 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Baranowiczach Wołożyńsld 
Juljan —  asystentem rachunkowym w X st. sł 
z dn. 29.L 1930 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk 
Pod. i opł. Sk. w Nowogródku Siniakiewicz Rafał—  
prowiz. sekwestratorem podatkowym w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 31.III. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod 
i Opł. Sk. w Pińsku Tchorzewski Wacław — 
sekwestratorem podatkowym w dotychczasowym
st. sł. z dn. 28.1. 1930 r.

Prowiz. mł. urzędnik w XI st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Prużanie Łubkiewicz Aleksander — 
prowiz, rachmistrzem w dotychczasowym st, sł
z dn. 11.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
S. Akc. i Mon. Państw, w  Słonimie Formusze- 
wicz Jan —  kancelistą w XI st. sł. z dn. 6.III 
1930 r.

Przeniesieni:

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. Do- 
murat Józef z Kasy Skarbowej w Grodnie do 
Wydziału III Izby i mianowany księgowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 28.XI. 1929 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII sl. sł. Grun­
wald Józef z okręgu Izby Skarbowej w Lublinie 
do Kasy Skarbowej w Brześciu n/B. w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 10.11. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł 
Pawłowski Władysław z okręgu Izby Skarbowej 
Okręgowej w Warszawie do Kasy Skarbowej 
w Kobryniu w dotychczasowym charakterze i st 
sł. z dn. 28.XII. 1929 r.

Księgowy w VII st. sł. Gładowicz Józef
z Wydziału III Izby do okręgu Izby Skarbowej 
w Lublinie i mianowany naczelnikiem Kasy Skar­
bowej w dotychczasowym st. sł. z dn. 24.1. 1930 r.

Księgowy w VII st. sł. Sulikowski Prim - Fe­
licjan z okręgu Izby Skarbowej w Łodzi do W y ­
działu III Izby w dotychczasowym charakterzo 
i st. sł, z dn. 20.XII. 1929 r.

Kontroler w VII st. sł. Słauta Wacław z okrę­
gu Izby Skarbowej w Łodzi do Wydziału III Izby 
i mianowany księgowym w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 23.1. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Ożgo Dionizy z W ydzia­
łu IV Izby do okręgu Izby Skarbowej w  Łodzi 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
25.11. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Surosz Bolesław z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lidzie do Urzędu Sk. Pod 
i Opł. Sk. w Szczuczynie w dotychczaswoym cha 
rakterze i st. sł. z dn. 17.111. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Maresch Albin z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stolinie do Urzędu Sk. Pod 
i Opł. w Nowogródku w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 14,1. 1930 r.

Asesor w VIII st, sł. Borkusiewicz Jan z Urzę­
du Sk. Akc. i Mon. Państw, w Brześciu n/B. dc 
okręgu Izby Skarbowej Okręgowej w Warszawie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 10.11 
1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Łyscarz Stanisław 
z Kasy Skarbowej w Brześciu n/B. do Wydziału III 
Izby i mianowany kontrolerem w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 12.11. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Zdanowicz Emil z Ka­
sy Skarbowej w Nieświeżu do Kasy Skarbowej 
w Szczuczynie i mianowany naczelnikiem Kasy 
Skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn. 6.III, 
1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Raczyński Stanisław
z Kasy Skarbowej w Stolinie do Kasy Skarbowej 
w Kamieniu Koszyrskim w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Ka­
sy z dn, 16.1, 1930 r.

Księgowy w VIII st, sł. Suchocki Adam z Ka­
sy Skarbowej w W ołożynie do Kasy Skarbowej 
w Stolinie w dotychczasowym charakterze i st. sł 
z dn. 17.1, 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Seredyński Leon 
z Wydziału II Izby do okręgu Izby Skarbowej 
w Lublinie w dotychczaswoym charakterze i st. 
sł. z dn, 14.11. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Urbanowicz Józef 
z Kasy Skarbowej w Lidzie do Kasy Skarbowej 
w Szczuczynie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Komisarz kontroli Skarbowej w IX st, sł 
Wojdyło Witold z Kontroli Skarbowej w Pińsku 
do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Brześciu 
n/B. i mianowany adiunktem kancelaryjnym w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 25,1. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Suchia 
Aleksander z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lidzie 
do Urzędu Sk. Pod,, i Opł, Sk. w Szczuczynie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 22.111 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Paradowski 
Władysław z Urzędu Sk. Pod. i Opł . Sk. w W o ­
łożynie do Wydz. II Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 22.111. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Weryho 
Stefan z Urzędu Sk. Akc, i Mon. Państw, w Piń­
sku do Urzędu Sk. Akc. i Mon. w Brześciu n/B. 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 13.11 
1930 r.

St. sekwestrator podatkowy w IX st. sł. Mar- 
chilewicz Bolesław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Lidzie do Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Szczu­
czynie w dotychczasowym charakteerze i st. sł. 
z dn. 13.111. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st, sł. Jaksa- 
Rożen Czesław z Wydziału I Izby do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Brześciu n/B. - powiat w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 24.1. 
1930 r.

Sekretarz w X st. sł, Pniewski Jerzy z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lidzie do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Szczuczynie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 13.111. 1930 r.

Sekretarz w X st, sł. Towiański Józef z Urzę­
du Sk, Pod. i Opł. Sk, w Lidzie do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł, Sk. w Szczuczynie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 17.111. 1930 r,

Sekretarz w X st. sł. Rewczuk Marjan z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Prużanie do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł, Sk. w Kosowie - Poleskim w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 26.111. 1930 r.
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Asystent rachunkowy w X st. sł. Lorek Ste­
fan z Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Lidzie do 
Urzędu Sk, Pod, i Opł. Sk. w Szczuczynie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 17.III 
1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Maszkiew- 
ski Jozef z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw 
w Brześciu n/B. do Kontroli Skarbowej w  Piaskach 
i mianowany komisarzem Kontroli Skarbowe) 
w  dotychczasowym st. sł. z dn. 25.1. 1930 r.

Komisarz kontroli skarbowej w X st. sł 
Ignut Franciszek z Kontroli Skarbowej w W o łc ­
zynie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w W ołożynie 
i mianowany sekretarzem w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 22.III. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X  st. sł. Deżakow- 
ska Franciszka z Wydziału I Izby do Ministerstwa 
Skarbu i mianowana rejestratorem w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 21.11. 1930 r,

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Deresz Ro­
man z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brześciu n/B.- 
powiat do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lidzie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 15.11 
1 9 3 0  r 'Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Czerniakie- 
wicz Gustaw z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Pru- 
żanie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kosowie- 
Poleskim w dotychczasowym charakterze i st. sł 
z dn. 26.111. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Tyszkie­
wicz Juljan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohi­
czynie Poleskim do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, 
w Sarnach w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 1 .II. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Dąbrowski 
Jan z Wydziału I Izby do Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Brześciu n/B. w  dotychczasowym cha­
rakterze z dn. 30.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Landsmań- 
ski Ryszard z Wydziału I Izby do Kontroli Skar- 
bowei w Dąbrowicy w dotychczasowym charakte­
rze z dn. 7.II. 1930 r.
Praktykant na stanowisko II kat. Morawski Piotr 
z Wydziału III Izby do Kasy Skarbowej w 
Brześciu n/B. w dotychczasowym charakterze 
z dn. 17.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Suszczcwicz 
Lucjan z Wydziału III Izby doKasy Skarbowej 
w Nieświeżu w dotychczasowym charakterze 
z dn. 5.III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Wiśniewski 
Ignacy z Wydziału III Izby do Kasy Skarbowej 
w Brześciu n/B. w dotychczasowym charakterze 
z dn. 16.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Roubo An­
toni z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lidzie do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Szczuczynie w do­
tychczasowym charakterze z dn. 18.111. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Budyń Sta­
nisław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stolinie 
do Kasy Skarbowej w Stolinie w dotychczasowym 
charakterze z dn. 14.1, 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Tomasze- 
wdczówna Jadwiga z Kasy Skarbowej w Brześciu 
n/B. do Wydziału III Izby w dotychczasowym 
charakterze z dn. 16.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Woronicz 
Józef z Kasy Skarbowej w Lidzie do Kasy Skar­
bowej w Szczuczynie w dotychczasowym charak­
terze z dn. 18.111. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Janczara 
vel Oworuszko Jan z Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Pańśtw. w Pińsku w dotychczasowym charakte­
rze z dn, 14.1. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Mroczkówna Halina 
z Wydziału III Izby do Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Pińsku w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. l.II, 1930 r.

Kancelista w XII st. sł. Pleskacz Włodzimierz 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w Nowogródku do 
okręgu Izby Skarbowej w Łodzi w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 15.1. 1930 r.

Przyjęci:
Bóbr Feliks w charakterze prowiz. asesora 

w VIII st. sł. w Wydziale I Izby z dniem 7,1. 
1930 r .

Dałkowski Maksymiljan w charakterze pro­
wiz. adjunkta kancelaryjnego w X st. sł. w W y ­
dziale I Izby z dniem 13.11. 1930 r.

na praktykę
na stanowisko I kat.:

Bobotkowa Helena w Wydziale IV Izby z 
dniem 10.1. 1930 r.

na stanowisko II kat.:
Borys Andrzej w Wydziale I Izby z dniem

10.1. 1930 r.
Burdzanowska Janina w Wydziale I Izby z 

dniem 6.II. 1930 r.
Jonkówna Janina w Wydziale I Izby z dniem

8.III. 1930 r.
Przesmycki Kazimierz w Wydziale I Izby z 

dniem l.II. 1930 r.
Morawski Piotr w Wydziale III Izby z dniem

13.1. 1930 r.
Samotyja-Lenczewski Edward w Wydziale III 

Izby z dniem 28.1. 1930 r.
Stogniew Piotr w Wydziale III Izby z dniem

13.1. 1930 r.
Suszczcwicz Lucjan w Wydziale III Izby z 

dniem 8.1. 1930 r.
Kasprzak Tadeusz w Wydziale IV Izby z 

dniem 29.111. 1930 r.
Mazur Józef w  Wydziale IV Izby z dniem

25.1. 1930 r.
Danowski Kazimierz w Urzędzie Sk. Pod. i 

Opł. Sk. w Baranowiczach z dniem 3.II. 1930 r.
Niwiński Zygmunt w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Nieświeżu z dniem 2.III. 1930 r.
Jankowski Czesław w Urzędzie Sk. Pod. i

Opł. Sk. w Nowogródku z dniem 2.1. 1930 r.
Biały Kazimierz w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w  Pińsku z dniem 25.11. 1930 r.
Kamer Mieczysław w Urzędzie Sk. Pod, i 

Opł. Sk. w Pińsku z dniem 25.11. 1930 r.
Jędrzejowski Marjan w Urzędzie Sk, Pod. i 

Opł. Sk. w Sarnach z dniem 11.III. 1930 r.
Gole Antoni w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 

wr Stolinie z dniem 11.11. 1930 r.
Żelaźnicki Wincenty w Urzędzie Sk. Pod. i

Opł, Sk. w Stolinie z dniem 17.1. 1930 r.
Piotrowicz Marjan w Kasie Skarbowej w Ba­

ranowiczach z dniem l.II. 1930 r.
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Chechelski Jan w Kasie Skarbowej w Brze­
ściu n/B. z dniem 8.II. 1930 r.

Kotecki Henryk w Kasie Skarbowej w Słoni- 
mie z dniem 7.II. 1930 r.

Gawinek Stanisław w Kasie Skarbowej w 
Stołpcach z dniem 20.III. 1930 r.

Kowalczyk Andrzej w Kasie Skarbowej w 
Stołpcach z dniem 5.III. 1930 r.

Rutkowski Mieczysław w Kasie Skarbowej 
w W ołożynie z dniem 28.1. 1930 r,

na kontrakt:

Staniszewski Adam w VII st. sł. w W ydzia­
le II Izby z dniem 14.11. 1930 r.

Smaga Piotr w VIII st. sł. w Wydziale II Izby 
z diiiem 4.1. 1930 r.

Jaksa-Rożen Czesław w IX st. sł. w W ydzia­
le I Izby z dniem 8.1. 1930 r.

Stupnicki Tadeusz w IX st. sł. w Wydziale I 
Izby z dniem 1 .II. 1930 r.

Zwolnieni:

Pracownik kontraktowy w VIII st. sł. Smaga 
Piotr z dniem 31.III. 1930 r.

Prowiz. pom. rachmistrza w IX st. sł. w Ka­
sie Skarbowej w Brześciu n/B. Korniluk Aleksan­
der z dniem 31.1. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w IX st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Słonimie 
Chreszczyk Julian z dniem 31.1. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nieświeżu Sudwoj Sta­
nisław z dniem 28.11. 1930 .

Praktykant na stanowisko I kat. w W ydzia­
le II Izby Durkot Miron z dniem 31.III. 1930 r.

Prowiz. adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w 
W ydziale I Izby Węgrzynowa Anna z dniem
31.111. 1930 r.

Prowiz. adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brześciu n/B. — 
powiat Owłoczyńska Władysława z dniem 31.1. 
1930 r.

Prowiz. kasjer w X st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Słonimie Braun Alfred z dniem 31.1. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w X st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nowogródku 
Wachowski Dionizy z dniem 31.III. 1930 r.

Prowiz sekwestrator podatkowy w X st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sarnach Ponia­
towski Stefan z dniem 31.1. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Pińsku Bera Marjarc 
z dniem 31.III. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Kosowie-Poleskim Ciszkiewicz Kon­
stanty z dniem 23.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lidzie Lelek Franciszek 
z dniem 31.III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łunińcu Baranowski Kazi­
mierz z dniem 28.IL 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stolinie Talaska Łukasz 
z dniem 31.1. 1930 r.
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Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Brześciu n/B, Chechelski Jan z 
dniem 31.III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, w Kasie 
Skarbowej w Stolinie Budyń Stanisław z dniem
31.111. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Stołpcach Barszczewski Adam z 
dniem 28.11. 1930 r.

Pracownik konti aktowy w XI st. sł. w Ur>:ę« 
dzie Sk, Pod, i Opł. Sk, w Łunińcu Gołębicka 
Zofja z dniem 31.111. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Pińsku Marja 
Pławska z dniem 31.1, 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk, Pod, i Opł. Sk, w Sarnach Sworzeniowski 
Franciszek z dniem 13,111. 1930 r.

Zmarli:

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Brześciu n/B. Wojdy­
ło Witold dnia 8.II. 1930 r.

Izba Skarbowa Grudziądz,

Mianowani zostali:

Rewizor akcyzowy w VII st. sł. w W ydzia­
le IV IzbyKarmiński Adam —  rewizorem akcyzo­
wym w VI st. sł. z dniem 23.1. 1930 r.

Naczelnik Wydziału rachunkowo-kasowego 
w VII st, sł. w Wydziale III Izby Matrybiński Mie­
czysław —  naczelnikiem Wydziału rachunkowo- 
kasowego w VI st, sł, z dniem 23.1. 1930 r.

Naczelnik w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk, w Świeciu Culicki Stanisław —  aseso­
rem w dotychczasowym st. sł. z poruczeniem kie­
rownictwa Urzędu z dniem 10,1. 1930 r.

Referent w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Gniewie Markowski Mieczysław — 
asesorem w dotychczasowym st. sł. z poruczeniem 
kierownictwa Urzędu z dniem 23.L 1930 r.

Inspektor kontroli skarbowej w VII st, sł. w 
Urzędzie Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Starogar­
dzie Bernaczek Stefan —  asesorem w dotychcza­
sowym st. sł, z poruczeniem kierownictwa Urzę­
du z dniem 10.1. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk, Pod. 
i Opł, Sk, w Toruniu powiat (z siedzibą w Chełm­
ży) Kujawa Hermogenes —  asesorem w VII st. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dniem 23.1. 
1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk, Akcyz 
i Mon. Państw, w Wejherowie Chachurski Stani­
sław —  asesorem w VII st, sł. z poruczeniem kie­
rownictwa Urzędu z dniem 23.1, 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Brodnicy Schiitz Maksymil- 
jan —  naczelnikiem Kasy Skarbowej w VII st. sł. 
z dniem 23.1. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Grudziądzu Janiszewski Jan— 
naczelnikiem Kasy Skarbowej w VII st, sł, z dniem
23.1. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Kościerzynie Chwalibóg Ka-
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roi —  naczelnikiem Kasy Skarbowej w VII st. sł. 
z dniem 23.1. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Pucku Stołowski Edmund — 
naczelnikiem Kasy Skarbowej w VII st. sł. z 
dniem 23.1. 1930 r.

Naczeinik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Wąbrzeźnie Karpiak Aleksan­
der —  naczelnikiem Kasy Skarbowej w VII st. sł. 
z dniem 23.1. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Wydziale III Izby 
Jaszczyński Alfred —  księgowym w  VII st. sł. 
z dniem 10.1. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Wydziale III Izby 
Żarnoch Józef —  księgowym w VII st. sł. z dniem
10.1. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Sępolnie Pałuczak Marjan —  aseso­
rem w VIII st. sł. z dniem 18.11. 1930 r.

Sekretarz w X st. sł. w Wydziale IV Izby Ja­
sieński Bolesław —  sekretarzem w IX st. sł. 
z dniem 25.1. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Chełmnie Meller Roman — 
sekretarzem w dotychczasowym st. sł. z dniem
21.III. 1930 r.

Prowiz. rachmistrz w X st. sł. w Wydziale IV 
Izby Felski Antoni —  asystentem rachunkowym 
w dotychczasowym st. sł. z dniem 27.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat, w  W ydzia­
le I Izby Kośnik Leon —  sekretarzem w X st. sł. 
z dniem 31.III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Działdowie Smogorzewski 
Jan —  sekretarzem w X st. sł. z dniem 28.11. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Gniewie Adamczyk Jan —  
sekretarzem w X st. sł. z dniem 18.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Grudziądzu - miasto Ka­
miński Edward —  sekretarzem w X st. sł. z dniem
19.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk, w Grudziądzu - powiat Ku- 
rzątkowski Wacław —  sekretarzem w X st. sł. 
z dniem 19.11. 1930 r.

Rachmistrz w XI st. sł. w Wydziale III Izby 
Szołkowska Teresa —  rachmistrzem w X st. sł. 
z dniem 31.L 1930 r.

Prowiz. urzędnik w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Nowem mieście Olszewski Jó­
zef —  prowiz. rejestratorem w X st. sł. z dniem
31.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w W ydzia­
le I Izby Kraiński Feliks —  kancelistą w XI st. sł. 
z dniem 16.1. 1930 r.

Prowiz. kancelista w XII st. sł. w Wydziale II
—  prowiz. kancelistą w XI st. 

sł. z dniem 31.1. 1930 r.
Prowiz. kancelista w XII st. sł. w Urzędzie Sk. 

Akcyz i Mon. Państw, w Starogardzie Bohaczek 
Tadeusz —  prowiz. kancelistą w XI st. sł. z dniem
31.1. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XII st. sł. 
\^Urzedzie Sk, Pod, iO płat Sk. w Tczewie Toma­

szewski Jan —  prowiz. sekwestratorem podatko­
wym w XI st. sł. z dniem 31.1. 1930 r.

Zmiana uposażeń:
Pracownikowi kontraktowemu w X st. sł. 

w Wydziale II Izby Niedźwieckiemu Aleksandrowi
przyznano uposażenie w/g IX st. sł. z dniem I.II.
1930 r.

Zdregradowani:
Asesor w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opłat Sk. w Toruniu - miasto Dubowski Piotr —  
asesorem w VIII st. sł. z dniem 6.II. 1930 r.

*  0 •Przeniesieni:
Radca Skarbowy w VI st. sł. Muller Stani­

sław z Wydziału IV Izby do Inspektoratu Ceł 
w Gdańsku w dotychczasowym charakterze i st. sł.
z dniem 17.11. 1930 r. . ,

Asesor w VII st. sł. Grzybowicz Edward
z okręgu Izby Skarbowe! w Warszawie do Urzę­
du Sk. Pod. i Opłat Sk. w Starogardzie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie­
rownictwa Urzędu z dniem 20.11. 1930 r. .

Asesor w VIII st. sł. Licki Jerzy z Urzędu Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Starogardzie do okręgu Izby 
Skarbowej Okręgowej w  Warszawie w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dniem 20.11. 1930 r.

Asesor w  VIII st. sł. Kluge Eugeniusz z Urzę- 
du Sk. Pod. i Opłat Sk. w Toruniu - miasto do 
Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Nowemmieście 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dniem
19.1. 1930 r.

Inspektor Kontroli Skarbowej w VIII st. sł. 
Kunicki Józef z kontroli skarbowej w Grudziądzu 
do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Grudziądzu 
i mianowany asesorem w dotychczasowym si. sł. 
z dniem 3.III. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Żarnoch Józef z okrę­
gu Izby Skarbowej w Białymstoku do Wydziału III
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dniem 22.XI. 1929 r.

Kontroler w VIII st. sł. Wojciechowski Bo­
lesław z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Toruniu 
powiat (z siedzibą w Chełmży) do Urzędu Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Grudziądzu - miasto w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dniem 24.1. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Siekierkowski Mieczy­
sław z Pomocniczej Kasy Skarbowej w Chełmży 
do Kasy Skarbowej w Pucku w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dniem 11.III. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł, Wójciak Ludwik 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Grudziądzu - p o ­
wiat do Wydziału II Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dniem 10.111. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Rapecki 
Zygmunt z Kasy Skarbowej w Chojnicach do 
Wydz. II Izby w dotychczasowym charakterze i st, 
sł. z dniem l.III. 1930 r.

A^diunkt kancelaryjny w IX st. sł. Gniewek 
Stanisław z okręgu Izby Skarbowej we Lwowie do 
Kasy Skarbowej w Grudziądzu w dotychczasowym 
charakterze i st. sł, z dniem l.II. 1930 r.

Pr acownik kontraktowy w IX st. sł. Ernst Jan 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Starogardzie do
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Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Brodnicy w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dniem 19.111. 
1930 r.

Sekretarz w X st, sł. Gurski Jan z Urzędu Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Gniewie do Urzędu Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Toruniu - powiat (z siedzibą 
w Chełmży) w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dniem 23.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Ziółkowska 
Klara z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Toruniu - 
powiat (z siedzibą w Chełmży) do Wydziału III 
Izby w dotychczasowym charakterze z dniem 12.11. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Krygier Jó­
zef z Kasy Skarbowej w Starogardzie do Kasy 
Skarbowej w Tczewie w dotychczasowym cha­
rakterze z dniem 24.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Śmietana 
Czesław z Kasy Skarbowej w W ejherowie do 
Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Toruniu powiat 
(z siedzibą w Chełmży) w dotychczasowym cha­
rakterze z dniem 8.II. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. Sołtys 
Mieczysław z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. Gru­
dziądz - miasto do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk, 
w Chojnicach w dotychczasowym charakterze 
z dniem 22.L 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Kraióski Feliks z W y ­
działu I Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Świeciu w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 24.11. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł, Chmielowiec Eugenjusz 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Działdowie do 
Wydziału I Izby w dotychczasowym charakterze 
i rt. sł. z dniem 19.11. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Djaczyszyn Włodzi­
mierz z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Grudziądzu- 
miasto do Urzędu Sk, Pod. i Opłat Sk. w Starogar­
dzie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dniem 22.111. 1930 r.

Prowiz. rewident Kontroli Skarbowej w XI st. 
sł. Szymura Józei z Kontroli Skarbowej w Gdyni 
do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Sępolnie i mia­
nowany prowiz. kancelistą w dotychczasowym st, 
sł. z dn. 31.III. 1930 r.

Przyjęci:

1) na praktykę na stanowisko II kategorji:
Łobaza Józei w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. 

w Chojnicach z dn. 18.1. 1930 r.
Długołęcki Stefan w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 

Sk. w Działdowie z dn. 11.1. 1930 r.
Hajów Michał w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. 

w Grudziądzu - miasto z dniem 29.111. 1930 r.
Rau Władysław w Urzędzie Sk. Pod, i Opłat 

Sk. w Grudziądzu - miasto z dniem 10.11. 1930 r.
Pyszke Jan w Urzędzie Sk. Pod, i Opłat Sk. 

w Kartuzach z dn. 17.11. 1930 r.
Baranek Jan w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. 

w Sępolnie z dn. 9.1. 1930 r.
. Kamiński Franciszek w Urzędzie Sk. Pod.
1 Opłat Sk. w Tczewie z dniem 19.11. 1930 r.
. n Biernacki Stanisław w Urzędzie Sk. Pod.
1 Upłat Sk. w Wejherowie z dniem 8.III. 1930 r.

Kuiawa Leon w Kasie Skarbowej w Wejhero- 
^ le z dniem l.II. 1930 r.

Dąbrowski Edmund w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Starogardzie z dniem 3.III. 
1930 r.

Gawron Bronisław w Urzędzie Sk. Akcyz 
i Mon, Państw, w Toruniu z dniem 24.III. 1930 r.

2) na kontrakt:
Wielowieyski Janusz w VIII st, sł. w W ydzia­

le I Izby z dniem 26.III. 1930 r,
Strycharzewski Stanisław w VIII st. sł. 

w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Chojnicach 
z dniem 10.111. 1930 r.

Krajewski Mieczysław, buchalter z wynagro­
dzeniem 600 zł mies, w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 
Sk, w W ejherowie z dniem 15,1. 1930 r.

Borowski Józef w IX st. sł. w Wydziale II 
Izby z dniem 6.II. 1930 r.

Lendorf - Koszowic Stefan w X st. sł. w W y ­
dziale II Izby z dniem 1 .III. 1930 r.

Zwolnieni:

Pracownik kontraktowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk, Pod. i Opłat Sk. w Sępolnie Szulc Stani­
sław z dniem 28,1, 1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st, sł. w Kasie 
Skarbowej w Chełmnie Malczewski Napoleon 
z dniem 25.11. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Grudziądzu Żużak Rozalja z dniem 
31.XII. 1929 r.

Prowiz. rachmistrz w X st. sł. w Wydziale III 
Izby Pilecka Melania z dniem 23.1, 1930 r,

Prowiz. rachmistrz w X st. sł. w Kasie Skarbo­
wej w Brodnicy Ożóg Ludwik z dniem 25.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk, w Tczewie Ciszewski Tadeusz 
z dniem 31.L 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk, w Wejherowie Luty Witold 
z dniem 28.11. 1930 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Chojnicach Mechliński Franci­
szek z dniem 7.1. 1930 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Działdowie Nowosielski Jan 
z dniem 22.III. 1930 r.

Prowiz. kancehsta w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Kartuzach Truszkowski Lucjan 
z dniem 28.11, 1930 r.

Prowiz, kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk, w Nowemmieście Marchlewska 
Marja z dniem 16.III. 1930 r.

Prowiz, kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
A kcyz i Mon. Państw, w Grudziądzu Perek Wiktor 
z dniem 24.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w  Świeciu Bis Henryk z dniem
28.11. 1930 r.

Prowiz, kancelista w XII st. sł, w Urzędzie 
Sk, Pod, i Opłat Sk. w Pucku Kosnowska Walcrja 
z dniem 26.III. 1930 r.

Prowiz. kancelista w XII st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Świeciu Grzenia Stefan 
z dniem 7.II. 1930 r.
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Prowiz. sekwestrator podatkowy w XII st. sk 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk, w Chełmnie 
Jędrzejewski Franciszek z dniem 20.11. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XII st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Kościerzynie 
Ruchniewicz Jerzy z dniem 25.11. 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:

Kontroler w VIII st. sł, w Wydziale III Izby 
Jankowski Franciszek z dniem 21.III. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Tczewie Keyster Franciszek z dniem
22.III. 1930 r.

Izba Skarbowa Kielce.

Mianowani zostali:

Rewizor akcyzowy w VII st, sł, w W ydzia­
le IV Izby Kubilus Leon —  rewizorem akcyzo­
wym w VI st. sł. z dn. 20.XII. 1929 r.
Referendarz w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Będzinie Koger Bronisław —  refe­
rendarzem w VII st. sł. z dn. 23.1. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. w I Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Częstochowie Grzebień Fran­
ciszek —  referendarzem w VII st. sł. z dn. 23.1. 
1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. w Urzędzie Sk, Pod. 
i Opłat Sk. w Sandomierzu Boroń Stanisław —  re­
ferendarzem w VII st. sł. z dn. 23.1 1930 r.

Asesor w VIIT st. sł. w Wydziale IV Izby 
Bartnicki Władysław —  asesorem w VII st. sł. 
z dn. 23.1. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. w Ka­
sie Skarbowej w Wierzbniku Michotek Wiktor —  
naczelnikiem Kasy Skarbowej w VII st, sł. z dn.
30.1. 1930 r.

■kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Sosnowcu Maciuszek Ignacy —  księgowym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 20.III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Urzędzie 
Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Radomiu Krzyża­
nowski Sylwester —  prowizor, referendarzem 
w VIII st. sł. z dn. 18.1, 1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Będzinie Sitko 
Leopold —  sekretarzem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 29.1. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Opocznie Białek W ła­
dysław —  adjunktem kancelaryjnym w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 27.11. 1930 r.

Prowiz. mł. urzędnik w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod i Opłat Sk. w Busku Zmarzlik Henryk — 
sekretarzem w dotychczasowym st. sł. z dn. 27.1 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Radomiu - miasto Wawer 
Józei —  sekwestratorem podatkowym w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 12.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le II Izby Dachowski Leon —  sekretarzem w X st. 
sł. z dn. 18.III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Częstochowie Bajor 
Adam —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 13.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Jędrzejowie Jopowicz 
Jan —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 26.III, 1930 r.

Rejestrator w XI st. sł. w Wydziale I Izby 
Leoiflerowa Jadwiga —  adjunktem kancelaryjnym 
w X st. sł. z dn. 27.XII. 1929 r.

Kancelista w XI st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Będzinie Gołębiowsk? Kazimierz— rachmistrzem 
w X st. sł, z dn. 13.III. 1930 r.

Mł. urzędnik w XI st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Jędrzejowie Pakulski Władysław —  rachmi­
strzem w X st. sł. z dn. 13.111. 1930 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Kielcach Zie­
liński Wacław —  sekwestratorem podatkowym 
w dotychczasowym st. sł. z dn, 26.111, 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Sosnowcu Piotrowski 
Władysław —  kancelistą w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 27.11. 1930 r.

Pracownik kontraktowy XI st. sł, w Urzęazie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Sosnowcu Szczepański 
Aleksander —  sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 27.11. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Kasie 
Skarbowej w W łoszczowie Mazurkiewicz Anto­
ni —  rachmistrzem w dotychczasowym st. sł. z dn.
29.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Kozienicach Pirog Jan —  
kancelistą w XI st. sł. z dn. 27.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Kielcach Bargielow- 
ski Edward —  kancelistą w XI st. sł. z dn. 18.III. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Kasie 
Skarbowej w Opocznie Kononow Włodzimierz — 
rachmistrzem w XI st. sł. z dn. 27.1, 1930 r.

Przeniesieni:

Inspektor Skarbowy w VII st. sł. Mączyński 
Jan z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Kozienicach 
do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Radomiu - p o ­
wiat w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
19.11. 1930 r.

Inspektor skarbowy w VII st. sł. Jakacki 
Wacław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Radomiu 
do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Radomiu - mia­
sto w dotychczasowym charakterze i st, sł. z dn.
19.11. 1930 r.

Prowiz. referendarz w VIII st. sł. Werchowski 
Marek z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Końskich w dotychczasowym cha- 
raktereze i st. sł. z dn. 12.11. 1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. Sala Ludwik z Urzę­
du Sk. Pod. i Opłat Sk. w Będzinie do Urzędu Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Kozienicach w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 19.11. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Piękosz Jan z Urzędu Sk. 
Pod .i Opłat Sk. w Końskich do Wydziału II Izby 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 12.11. 
1930 Ą

Kontraktowy buchalter z wynagrodzeniem 
600 zł mies. Lewandowski Stefan z Wydziału II 
Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Radomiu -
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miasto w dotychczasowym charakterze i wynagro­
dzeniem z dn. 26.11. 1930 r.

Kontraktowy buchalter z wynagrodzeniem 
400 zł m:es. Fckciński Ireneusz z Urzędu Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Radomiu miasto do Wydziału II 
Izby w dotychczasowym charakterze i wyna­
grodź. z dn. 26.11. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Tarka Piotr 
z Kasy Skarbowej w Busku do Kasy Skarbowej 
w Kielcach w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 3.XII. 1929 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Delorm Jan 
z Kasy Skarbowej w Zawierciu do Kasy Skarbo­
wej w Opatowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 30.111. 1930 r.

Rachmistrz w  IX st. sł. Stanek Stanisław z 
Kasy Skarb, w  Opatowie do Kasy Skarbowej 
w Zawierciu w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 13.III. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Skoczylas 
Władysław z I Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Czę­
stochowie do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Bę­
dzinie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 12.11. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Cugowski Zygmunt 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Sosnowcu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. we W łoszczowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 26.11. 
1930 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Wojcie­
chowski Mieczysław z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. 
w Opocznie do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. 
w Olkuszu w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 8.II. 1930 r.

Przyjęci:

Nowak Jan w charakterze prowiz. referenda­
rza w VIII st. sł. w Wydziale I Izby z dn. 28.1. 
1930 r.

na praktykę:

na stanowisko I kat.:
Wieczorek Tadeusz w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Sosnowcu z dniem 12.11. 1930 r.

na stanowisko II kat.:
Tymińska Helena w Wydziale 1 Izby z dniem

22.III. 1930 r.
Kubicki Jan w I Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. 

w Częstochowie z dniem 12.11. 1930 r.
Małczyński Edmund w I Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Częstochowie z dniem 24,111. 1930 r.
Horodeńska Jadwiga w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opłat Sk. w Końskich z dniem 24.111. 1930 r.
Celski Leon w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. 

w Opatowie z dn. 24.III. 1930 r.
Kraus Józef w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. 

w Opatowie z dniem 3.1. 1930 r.
Kuczyński Czesław w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opłat Sk. w Radomiu - miasto z dniem 12.11. 
1930 r.

Toporska Janina w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 
Sk. w Radomiu - miasto z dniem 12.11. 1930 r.

Chudzik Władysław w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Radomiu - powiat z dniem 12.11, 
1930 r.

Kiełbasa Władysław w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Radomiu - powiat z dniem 3.1. 
1 9 3 0  r.

Bardziński Zbigniew w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Sosnowcu z dniem 26.11. 1930 r.

Łucki Karol w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Zawierciu z dniem 20.111. 1930 r.

Piasek Michał w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 
Sk. w Zawierciu z dniem 20.111. 1930 r.

na stanowisko 111 kat.:

Zaremba Sławomir w Kasie Skarbowej w Czę­
stochowie z dniem 15.1. 1930 r.

na kontrakt:

Klaczyński Leon w VII st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Sosnowcu z dniem 24.111. 
1930 r.

Gonciarz Stanisław w IX st. sł. w Kasie Skar­
bowej w Radomiu z dniem 14.1. 1930 r.

Zwolnieni:

Pracownik kontraktowy w VII st. sł. w W y ­
dziale II Izby Sk. Ożarek Stanisław z dniem 17.III. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w  Będzinie Kolasiński Ludo­
mir z dniem 24.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat, w II Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Częstochowie 
Rupprecht Hipolit z dn. 5.II, 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Sosnowcu Pawluk Michał 
z dn. 17.11. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Radomiu Szymański 
Stanisław z dn. 18,1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le II Izby Wiórek Zygmunt z dniem 31.1. 193Ó r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Końskich Kałganowski Jan 
z dniem 5.III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Opatowie DziurskI Sta­
nisław z dniem 27.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Radomiu Dobrowolski
Zygmunt z dniem 8.II. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i (Jpłat Sk. w Radomiu Pomorski
Eugenjusz z dn. 16.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. we W łoszczow ie Opałka
Zygmunt z dn. 18.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Zawierciu Krąż Stefan z dn. 
4.11 h 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w  Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w  Końskich Ciesielski Jan 
z dn. 3,11. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:

Naczelnik Wydziału Rachunkowo - Kasowego 
w V st. sł. w Wydziale III Izby Majewski Bolesław 
z dn. 31.III, 1930 r.
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Asesor w VIII st. sł. w Wydziale II Izby Gelb 
Władysław z dn. 31.III. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Kielcach Orliński Włodzimierz z dn. 31.III. 
1930 r.

Zmarli;

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Częstochowie Treliński 
Stanisław dnia 11 marca 1930 r.

Izba Skarbowa Kraków.

Mianowani zostali:

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i 
Opł. Sk. w Dąbrowie Król Kazimierz —  asesorem 
w VII st. sł. z dn. 10.1. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i 
Opł. Sk. w Nowym Sączu Zawilski Bolesław —  
asesorem w VII st. sł. z dnia 10.1. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. w 
Pilznie Świątnicki Stanisław —  naczelnikiem Ka­
sy Skarbowej w VII st. sł. z dn. 23.1. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Gorlicach Drozdowicz Marcin —  naczelnikiem 
Kasy Skarbowej w VII st. sł. z dn. 23.1. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Wydziale III Izby 
Sękowski Stanisław —  księgowym w VII st. sł. z 
dn. 23.1. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w W adowicach Weczerka Karol —  księgowym 
w VII st. sł. z dn. 23.1. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Wydziale IV Izby Ko­
recki Mieczysław —  referendarzem w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 28.11. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Żywcu Kondzicłka Rudoli —  naczelnikiem Ka­
sy Skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dniem
18.11. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Wydziale I Izby 
Rajca Gustaw —  referendarzem w VIII st. sł. z dn.
28.11. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. w II Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Krakowie Bacz Stanisław —  referen­
darzem w VIII st. sł. z dn. 28.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w W ydzia­
le IV Izby Miarczyński Zbigniew —  referenda­
rzem w VIII st. sł. z dn. 31.III. 1930 r.

Adjunkt kancel. w IX st. sł. w I Kasie Skar­
bowej w Krakowie Misiewicz Piotr —  kontrole­
rem w VIII st. sł. z dn. 31.1. 1930 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w W ydzia­
le VI Izby Bilwinówna Janina —  sekretarzem 
w IX st. sł. z dn. 31.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le III Izby Fijoł Tadeusz —  asystentem rachunko­
wym w X st. sł. z dn. 31.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le III Izby Maryniakówna Filomena —  asysten­
tem rachunkowym w X st. sł. z dn. 27.III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le IV Izby Olszewski Franciszek —  asystentem 
rachunkowym w X st. sł. z dn. 28.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Nowym Sączu Kula Marjan —  asy­

stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 28.11. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Żywcu Wojtowicz Władysław —  
asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 28.11. 
1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Białej Dzida Józef —  asystentem 
rachunkowym w X  st. sł. z dn. 31.III. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w I Ka­
sie Skarbowej w Krakowie Madej Stanisław —  
kancelistą w dotychczasowym st. sł. z dn. 7.III. 
1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krakowie Maluszek 
Marjan —  sekwestratorem podatkowym w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 31.111. 1930 r.

Zmiana uposażeń:
Pracownikowi kontraktowemu w X st. sł- w 

Wydziale III Izby Plauner Janinie przyznano upo­
sażenie wg IX st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale I Izby Hauserównie Walerji przyzna­
no uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale II Izby Kwiatkowskiej Janinie przy­
znano uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale II Izby Warchomy Jadwidze przyzna­
no uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale III Izby Dembowskiej Janinie przy­
znano uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale III Izby Kossównie Józefie przyzna­
no uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1Q30 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale II Izby Madejowej Marji przyznano 
uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale III Izby Olszewskiej Marji przyznano 
uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale VI Izby Karakiewicz Eugenji przyzna­
no uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale VI Izby Kłapównie Helenie przyzna­
no uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale VI Izby Kratzer Eleonorze przyznano 
uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale VI Izby Krupiance Helenie przyzna­
no uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale VI Izby Molowej Marji przyznano 
uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale VI Izby Niedzielskiej Aleksandrze 
przyznano uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 
1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale VI Izby Olszewskiej Antoninie przy­
znano uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.
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Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale VI Izby Podkowiczównie Marji przy­
znano uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III, 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale VI Izby Stawskiej Zdzisławie przyzna­
no uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Wydziale VI Izby Starosolskiej Janinie przy­
znano uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.111. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Bochni Duja- 
nowicz Henryce przyznano uposażenie wg X st. 
sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Brzesku Su-
kiennikowej Franciszce przyznano uposażenie wg
X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Chrzanowie
Dyszkantównie Marji przyznano uposażenie wg
X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w II Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krakowie 
Czabanównie Jadwidze przyznano uposażenie wg 
X st. sł. z dn. 5.1II. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w III Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk, w Krakowie 
Nowickiej Helenie przyznano uposażenie wg X st. 
sł. z dn, 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk, Pod, i Opłat Sk. w Makowie Pil- 
chowej Kazimierze przyznano uposażenie wg X 
st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Myślenicach 
Prokopeczkowej Helenie przyznano uposażenie 
wg X st. sł, z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Oświęcimiu 
Balickiej Józefie przyznano uposażenie wg X st, 
sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Oświęcimiu 
Kuliżance Stefanji przyznano uposażenie wg X st. 
sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Pilznie Mi­
chalskiej Marji przyznano uposażenie wg X st. sł. 
z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Tarnowie 
Pawłowskiej Kazimierze przyznano uposażenie wg 
X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w  W ieliczce Za­
lewskiej Kazimierze przyznano uposażenie wg X  
st. sł, z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Urzędzie Opłat Stemplowych w Krakowie Gra­
bowskiej Annie przyznano uposażenie wg X st. sł. 
z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Kasie Skarbowej w Białej Hamerlakowi Win­
centemu przyznano uposażenie wg X st. sł. z dn.
5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Kasie Skarbowej w Bochni Kuszlikównie Jani­

nie przyznano uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III. 
1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Kasie Skarbowej w Bochni Młodzianowskiej 
Sewerynie przyznano uposażenie wg X st. sł. z dn.
5.111. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w I Kasie Skarbowej w Krakowie Romanowskiej 
Zofji przyznano uposażenie wg X st. sł. z dn, 5.IIL 
1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Kasie Skarbowej w Oświęcimiu Śmieszkównie 
Józefie przyznano uposażenie wg X st. sł. z dn.
5.111. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Kasie Skarbowej w Pilznie Matusióskiej Józe­
fie przyznano uposażenie wg X st. sł. z% dn, 5.III. 
1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. 
w Kasie Skarbowej w Żywcu Chrapkiewiczównie 
Marji przyznano uposażenie wg X st. sł. z dn. 5.III, 
1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XI st. sł. w 
Urzędzie Sk. Akcyz i Mon. Państw, w Krakowie 
Jędrzejczykównie Annie przyznano uposażenie 
wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XII st. sł 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk, w  Nowym-Targu 
Kwiatkowskiej Bronisławie przyznano uposażenie 
wg X st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XII st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Ropczycach 
Szczepankowi Augustynowi przyznano uposaże­
nie wg XI st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Pracownikowi kontraktowemu w XII st. sł. 
w Urzędzie Katastralnym w Jordanowie Wana- 
towiczowi Józefowi przyznano uposażenie wg XI 
st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Przeniesieni:

Referendarz w VII st. sł. Jeziorański Józef 
z I do III Urzędu Sk. Pod, i Opłat Sk. w Krako­
wie i mianowany inspektorem skarbowym w do­
tychczasowym st. sł. z poruczeniem kierownictwa 
Urzędu z dn. 10.1. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. Me­
blem Aleksander z Kasy Skarbowej w Nowym 
Targu do Wydziału III Izby i mianowany księgo­
wym w dotychczasowym st. sł. z dn. 25.11. 1930 r.

Referendarz w VIII st, sł. Grześkowski Józef 
z III Urzędu Sk. Pod, i Opłat Sk. w Krakowie do 
Urzędu Sk. Pod, i Opłat Sk. w W adowicach w 
dotychczasowym charakterze i st, sł, z dn. 15,111. 
1930 r.

Referendarz w VIII st. sł. Opydo Jerzy z III 
do I Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk, w Krakowie w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 23.1. 
1930 r.

Asesor w VIII st, sł. Kuchyt Wilhelm z W y ­
działu II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w 
Limanowej w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 25.11, 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Gazda Mateusz z I do 
III Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krakowie w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 5,111. 
1930 r.
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Asesor w VIII st. sł. Kopczyński Bruno z I 
Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krakowie do I K a­
sy Skarbowej w Krakowie i mianowany kontro­
lerem w dotychczasowym st. sł. z dn. 15.111. 
1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Rybowlcz Bronisław z
Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w W ieliczce do Urzę­
du Sk. Pod. i Opłat Sk. w Oświęcimiu w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. Szuba Leon z okręgu 
Izby Skarbowej we Lwowie do Kasy Skarb, w 
Jaśle w dotychczasowym charakterze i st. sł. z 
dn. 3.III. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Hułejczuk Jan z Urzę­
du Katastralnego w Nowym Targu do Urzędu Ka­
tastralnego w Dąbrowei w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 12.11. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Białoń Andrzej z okręgu 
Izby Skarbowej w Lublinie do Urzędu Sk. Akcyz 
i Mon. Państw, w Nowym Sączu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 17.111. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Beck Antoni z Kasy 
Skarbowej w Grybowie do Kasy Skarbowej w 
Tarnowie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 21.1. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Weiss Teofil z Kasy 
Skarbowej w Jaśle do Kasy Skarbowej w G rybo­
wie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
12.III. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Arnold 
Franciszek z okręgu Izby Skarbowej w Lublinie 
do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Limanowej w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 17.III. 
1930 r.

Rejestrator w X st. sł. Głowacki Jan z W y ­
działu I Izby do Urzędu Katastralnego w Chrza­
nowie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z 
dn. 28.11. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Głowacki Henryk z
III Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krakowie do 
Wydziału II Izby w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 5.III. 1930 r.

Przyjęci:
1) na kontrakt:

Maruniak Leopold, buchalter z wynagrodze­
niem 550 zł mies. w I Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 
Sk. w Krakowie z dniem 31.III. 1930 r.

Rupniewska Zoija w X st. sł. w Wydziale I 
Izby z dniem 1 .III. 1930 r.

Łuszczkiewicz Antoni w X st. sł. w W ydzia­
le II Izby z dniem 24.11.1930 r.

Jolles Adoli w X st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Krakowie z dniem 14.1. 1930 r.

Chudzicki Antoni w X st. sł. w II Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Krakowie z dn. 21.11. 1930 r.

Wąchała Jan w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Krakowie —  powiat z dniem 3.L 
1930 r.

Kukuczówna Olga w X st. sł. w Urzędzie Opłat 
Stemplowych w Krakowie z dniem l.II. 1930 r.

Dońcówna Marja w X st. sł. w Wydziale I 
Izby z dniem 1 .III. 1930 r.

Kolaska Wacław w XI st. sł. w Wydziale III 
Izby z dniem 23.1. 1930 r.

Kowalik Władysław w XI st. sł. w I Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krakowie z dniem 1 .III- 
1930 r.

Maluszek Marjan w XI st. sł. w I Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krakowie z dniem 1 .III. 
1930 r.

Pawłowski Władysław w XI st. sł. w II Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krakowie z dniem 
LIII. 1930 r.

Stańczykiewicz Sylwerjusz w XI st. sł. w II 
Urzędzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krakowie z 
dniem 1 .III. 1930 r.

Żarnecka Jadwiga w XI st. sł. w  Urzędzie 
Opłat Stemplowych w Krakowie z dniem 13.III. 
1930 r.

Ogorzały Włodzimierz w  XI st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Nowym Targu z dniem 20.1. 1930 r.

Golonka Izasław w XII st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Brzesku z dniem 1 .III. 1930 r.

Żurek Wacław w XII st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w Chrzanowie z dniem 1 .III. 
1930 r.

Korzonek Władysław w XII st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Tarnowie z dniem 1 .III. 
1930 r.

2) na praktykę

na stanowisko I kat.
Święcicki Jan w I Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 

Sk. w Krakowie z dniem 3.II. 1930 r.
Cisek Tadeusz w II Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 

Sk. w Krakowie z dniem 27.11. 1930 r.
Kochaj Kazimierz w II Urzędzie Sk. Pod. i 

Opłat Sk. w Krakowie z dniem 22.1. 1930 r.
Wierzbicki Marjan w III Urzędzie Sk. Pod. 

i Opłat Sk. w Krakowie z dniem 21.1. 1930 r.
Gastman Michał w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 

Sk. w Tarnowie z dniem 30.1. 1930 r.

na stanowisko II kat.

Nieciówna Marja w Wydziale IV Izby z 
dniem 9.1. 1930 r.

Brzykćwna Alina w  Wydziale VI Izby z 
dniem 22.III. 1930 r.

Kozera Bolesław w I Urzędzie Sk. Pod. i 
Opłat Sk. w Krakowie z dniem 21.1. 1930 r.

Mazurski Marjan w Urzędzie Katastralnym w 
Chrzanowie z dniem 22.1. 1930 r.

Kaniewski Marjan w Kasie Skarbwej w 
Brzesku z dniem 20.1. 1930 r.

Karciński Jan w Kasie Skarbowej w  Chrza­
nowie z dniem 9.1. 1930 r.

Burtan Władysław w Kasie Skarbowej w 
Grybowie z dniem 28.11. 1930 r.

Prusak Stefan w Kasie Skarbowej w Jaśle 
z dniem 25.III. 1930 r.

Zwolnieni:

Referendarz w VIII st. sł. w Wydziale IV 
Izby Nosek Stanisław z dniem 31.III. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w IX st. sł. w W y ­
dziale III Izby Strycharska Anna z dniem 28.11. 
1930 r.
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Praktykant na stanowisko I kat. w Urzędzie 
Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Krakowie Szarbińskj 
Wacław z dniem 20.11. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w X  st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w  Makowie Nawalany 
Michał z dniem 31.111. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Makowie Wojas Ludwik z dniem
28.11. 1930 r.

Pracownik kontraktowa w XI st. sł. w W y ­
dziale IV Izby Tcleżyńska Jadwiga z dniem 10.III. 
1930 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w W adowicach Dat- 
kówna Wanda z dniem 31.1. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XII st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Nowym Targu Noga 
Mieczysław z dniem 24..I. 1930 r.

Przeniesieni na emeryturę:

Radca skarbowy w VI st. sł. w Urzędzie Opłat 
Stemplowych w Krakowie Broder Izydor z dniem 
28JI. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Jaśle Mialoyich Fryderyk 
z dniem 3l.III. 1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. «v 
Kasie Skarbowej w Żywcu Eryckleb Adoli z 
dniem 31.1. 1930 r.

Księgowy w VII st. sł. w Wydziale II Izby 
Olszowski Zygfryd z dniem 28.11. 1930 r.

St. zarządca podatkowy w VIII st. sł. w Ka­
sie Skarbowej w Mielcu Chimiczewski Ludwik 
z dniem 31.III. 1930 r.

Skarbnik w VIII st. sł. w I Kasie Skarbowej 
w Krakowie Panczakiewicz Stanisław z dniem
28.11. 1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Brzesku Wetscherek Gustaw z dniem 31.1. 
1930 r.

Kontroler w VIII st. sł. w I Kasie Skarbowej 
w Krakowie Michałowski Eugeniusz z dniem 31.1. 
1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Krakowie 
Kraus Antoni z dniem 31.III. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzę- 
dzieSk. A kcyz i Mon. Państw’ , w W adowicach 
Friedl Marjan z dniem 31.1. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Jaśle Andrysik Edmund z dniem
31.III. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. w Wydziale III Izby 
Królikowska Stefania z dniem 28.11. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. w I Kasie Skarbowej 
w Krakowie Warchałowska Aniela z dniem 31.1. 
1930 r.

Zmarli:

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Chrzanowie Cieplucha 
Jan dnia 10.11. 1930 r.

Izba Skarbowa Lublin.

Mianowani zostali:

Rachmistrz w VII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Lublinie Stcbióski Antoni —  księgowym w do­
tychczasowym st. sł. z dniem 23 I. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w I l  rzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Lublinie Szumański Innocenty —  
referendarzem w dotychczasowym, st. sł. z dniem
5,III. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i 
Opłat Sk. w Chełmie Grodzicki Stefan —  aseso­
rem w VII st. sl. z dniem 10.1. 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i 
Opłat Sk. w Janowie Podlaskim Elsner Jan —  
asesorem w VII st. sł. z poruczeniem kierownictwa 
Urzędu z dniem 23L 1930 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i 
Opłat Sk. w Krasnymstawie Ażgirej Mikołaj —  
asesorem w VII st. sł. z poruczeniem kierownic­
twa Urzędu z dniem 23.1. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Wydziale III Izby 
Paprowicz Stanisław —  księgowym w VII st. sł. 
z dniem 23 I. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie Stagiński 
Włodzimierz —  asesorem w VIII st. sł. z dniem
31.1. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny, w IX st. sł. w W ydzia­
le V Izby Budkowsk W acław —  sekretarzem w 
dotychczasowym st. sl. z dniem 16.1. 1930 r

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Lubartowie Kozak Jan —  kontro­
lerem w dotychczasowym st. sł. z dniem 26.III. 
1930 r.

Urzędnik skarbowy w IX st. sł. w Wydziale 
II Izby Mach Józef —  adiunktem kancelaryjnym 
w dotychczasowym st. sł. z dniem l.III. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Biłgoraju Staroniew- 
ski Kazimierz —  starszym sekwestratorem po­
datkowym w dotychczasowym st. sł. z dniem 21.11. 
1930 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Garwolinie Buksiński 
Jan —  starszym sekwestratorem podatkowym w 
dotychczasowym st. sł. z dniem 12.11. 1930 r.

Urzędnik skarbowy w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Chełmie Oleszczuk Pa­
weł —  starszym sekwestratorem podatkowym w 
dotychczasowym st. sł. z dniem 21. II. 1930 r.

Urzędnik skarbowy w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Hrubieszowie Bajkiewicz 
Łukasz —  starszym sekwestratorem podatkowym 
w dotychczasowym st. sł. z dniem 24.11, 1930 r.

Sekwestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Janowie Podlaskim Jastrzębski 
Władysław —  sekwestratorem podatkowym w 
dotychczasowym st. sł. z dniem 28.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w XI st. sł. 
w Wydziale IV Izby Badyoczek Maksym -  - se­
kretarzem w X st. sł. z dniem 26.111. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le IV Izby Galiński Bolesław —  sekretarzem w X  
st. sł. z dniem 17.111. 1930 r.
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Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Janowie Lubelskim Ko­
złowski Czesław —  sekretarzem w X st. sł. z dniem
27.III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie Bielak Sta­
nisław —  sekretarzem w X st. sł. z dniem 17.III. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Radzyniu Chudko W ło­
dzimierz —  sekretarzem w X st. sł. z dniem 27.111. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Janowie Podlaskim Owo- 
ruszko Bolesław —  kancelistą w XI st. sł. z dniem 
27. III. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w II Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie Dyakowski 
Czesław —  kancelistą w XI st. sł. z dniem 27.111. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Biłgoraju Padkowski 
Ignacy —  rejestratorem w XI st. sł. z dniem 27.111. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. Pod. i Opłat Sk. w Białej - Podlaskiej 
Sadowski Stanisław —  sekwestratorem podatko­
wym w XI st. sł. z dniem 17.III. 1930 r.

Prowiz. mł. urzędnik w XII st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Zamościu Jeziorkowska Janina —  
prowiz. kancelistą w XI st .sł. z dniem 31.1. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XII st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. w Łukowie Szczepańska 
Janina —  prowiz. kancelistą w XI st. sł. z dniem
31.1. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XII st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opłat Sk. we W łodawie Szefówna 
Olga —  prowiz. kancelistą w XI st. sł. z dniem
31.1. 1930 r.

Zdegradowani:

Naczelnik Kasy Skarbowej w VIII st. sł. w K a­
sie Skarbowej w Krasnymstawie Kalisz Bronisław 
mianowany kontrolerem w IX st. sł. z dn. 31.1. 
1930 r.

Przeniesieni:

Naczelnik Wydziału w V st. sł. Chwalibóg 
Kazimierz z Wydziału IV Izby do okręgu Izby 
Skarbowej w Łucku i mianowany Prezesem w IV 
st. sł. z dniem 13.11. 1930 r.

Rewizor akcyzowy w VI st. sł. Kamiński Sta­
nisław z okręgu Izby Skarbowej w Poznaniu do 
Wydziału IV Izby i mianowany naczelnikiem W y ­
działu w dotychczasowym st. sł. z dniem 10.111. 
1930 r,

Referendarz w VII st. sł. Mayer Stanisław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie - miasto 
do I Urzędu Sk, Pod. i Opłat Sk, w Lublinie 
z dniem 23.1. 1930 r., a następnie do Urzędu Opłat 
Stemplowych w Lublinie i mianowany inspekto­
rem skarbowym w dotychczasowym st. sł. z poru- 
czeniem kierownictwa Urzędu z dniem 10.11. 
1930 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. Grun­
wald Józef z Kasy Skarbowej w Sokołowie do 
okręgu Izby Skarbowej w Brześciu n/B. w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dniem 10.11. 
1930 r.

Księgowy w VII st. sł. Gładowicz Józef 
z okręgu Izby Skarbowej w Brześciu n/B. do Kasy 
Skarbowej w Sokołowie - Podlaskim i mianowany 
naczelnikiem Kasy Skarbowej w dotychczasowym 
st. sł. z dniem 24.1. 1930 r.

Urzędnik skarbowy w VII st. sł. Przeszlakow- 
ski Stanisław z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. 
w Lublinie - miasto do I Urzędu Sk. Pod. i Opłat 
Sk. w Lublinie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dniem 23.1. 1930 r.

Pom. naczelnika w VII st. sł. Manastyrski Jan 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie - miasto 
do I Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dniem 23.1. 
1930 r.

Pom. naczelnika w VII st. sł. Sklenarz Piotr 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie - miasto 
do I Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dniem 23.1. 
1930 r.

Asesor w VII st. sł. Władysław Bartyzel 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krasnymstawie 
do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Zamościu w do­
tychczasowym charakterze i st. sł, z dniem 28.111. 
1930 r.

Asesor w VIII st. sł. Mirosław Wojciech 
z I Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie dc 
Urzędu Opłat Stemplowych w Lublinie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dniem 8.1. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Seredyński Leon z W y­
działu II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. 
w Puławach w dotychczasowym charakterze i st.
sł. z dniem 3.II. 1930 r.

Sekretarz w IX st, sł. Soszyński Franciszek 
z I Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie do 
Urzędu Opłat Stemplowych w Lublinie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dniem 8.1. 1930 r.

Sekretarz w IX st. sł. Białoń Andrzej z Urzę­
du Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Lublinie do okrę­
gu Izby Skarbowej w Krakowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dniem 17.III. 1930 r.

Kontroler w IX st. sł. Paczes Brunon z Kasy 
Skarbowej w Biłgoraju do Kasy Skarbowej w Lu­
bartowie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dniem 24.111. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł, Arnold 
Franciszek z Urzędu Sk, Pod, i Opłat Sk. w Hru­
bieszowie do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. 
w Krasnymstawie z dniem 4.III. 1930 r., a na­
stępnie do okręgu Izby Skarbowej w Krakowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dniem
17.111. 1930 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Nowak 
Marjan z Kasy Skarbowej w Lubartowie do Kasy 
Skarbowej w Biłgoraju w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dniem 24.111. 1930 r.

Pom. rachmistrza w IX st. sł. Krzyżanowski 
Eljasz z Wydziału V Izby do Urzędu Opłat 
Stemplowych w Lublinie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dniem 14.1. 1930 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł, Araszew- 
ski Józef z I do II Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk.
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w Lublinie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dniem 8.1 L 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. Truszkowska Stanisła­
wa z I Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie do 
Urzędu Opłat Stemplowych w Lublinie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dniem 8,1. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. Basiński Władysław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Zamościu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Krasnymstawie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dniem
28,111. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł, Milewska Zofia z Urzę­
du Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Łukowie do Urzę­
du Sk. Pod. i Opłat Sk. w  Łukowie w dotychcza­
sowym charakterze i st .sł. z dnim 5.II. 1930 r.

Rachmistrz w X st. sł. Gryzio Władysław 
z Kasy Skarbowej w Łukowie do Kasy Skarbowej 
w Chełmie w dotychcżasowym charakterze i st, sł, 
z dniem 21.11. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Bielak Sta­
nisław z II Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie 
do I Urzędu Sk, Pod, i Opłat Sk. w Lublinie w do­
tychczasowym charakterze z dniem 8.II. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Hefner Irena 
z okręgu Izby Skarbowej w Łucku do Urzędu 
Opłat Stemplowych w Lublinie w dotychczasowym 
charakterze z dniem 4.II. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Właszczuk 
Zdzisław z Wydziału IV Izby do Urzędu Sk. A kcyz 
i Mon. Państw, w Lublinie w dotychczasowym 
charakterze z dniem 8.II. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Badyoczek 
Maksym z Urzędu Sk. A kcyz i Mon. Państw, 
w Lublinie do Wydziału IV Izby w dotychczaso­
wym charakterze z dniem 8.II. 1930 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. Szczepańska 
Janina z Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Łukowie 
do Urzędu Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Łukowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dniem
5.11. 193 Cr. i mianowana kancelistą w dotychcza­
sowym st. sł. z dniem 26.111. 1930 r.

Kancelista w XI st. sł. Janiszewska Stanisła­
wa z Urzędu Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Chełmie 
do Urzędu Sk. A kcyz i Mon. Państw, w Łukowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dniem
13.1. 1930 r.

Przyjęci:

na praktykę:

na stanowisko I kat.:
Lachowicz Irena do I Urzędu Sk. Pod. i Opłat 

Sk. w Lublinie z dniem 20.111. 1930 r.

na stanowisko II kat.:

Karpińska Jadwiga do Wydziału I Izby 
z dniem 22.1. 1930 r.

Kozłowska Eugenja do Wydziału I Izby 
z dniem 11.III. 1930 r.

Pestrakiewicz Wanda do Wydziału I Izby 
z dniem 12.111. 1930 r.

Krasuski Marian do Wydziału II Izby z dniem
14.11. 1930 r.

Durko Paweł do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk, 
w Chełmie z dniem 14.111. 1930 r.

Derleta. Michał do Urzędu Sk. Pod. i Opłat 
Sk. w Hrubieszowie z dniem 31.1. 1930 r.

Buliński Alfred do Urzędu Sk. Pod, i Opłat 
Sk. w Janowie Lubelskim z dniem 14.1. 1930 r,

Walicki Jan do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. 
w Janowie - Lubelskim z dniem 11.1. 1930 r.

Wójcik Czesław do I Urzędu Sk, Pod. i Opłat 
Sk, w Lublinie z dniem 13,1. 1930 r.

Machnik Stanisław do II Urzędu Sk. Pod, 
i Opłat Sk. w Siedlcach z dniem 10.11. 1930 r.

Radomski Zenon do II Urzędu Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w  Lublinie z dniem 14.1. 1930 r.

Berezecki Euzebjusz do Kasy Skarbowej 
w Łukowie z dniem 24.111. 1930 r.

Pstrokoński Jan do Urzędu Sk. Akcyz i Mon. 
Państw, w Lublinie z dniem 22.111. 1930 r.

na stanowisko III kat.:

Smal Wincenty do Urzędu Sk. Pod. i Opłat 
Sk. w Hrubieszowie z dniem 21.11. 1930 r.

Kwiatek Antoni do II Urzędu Sk. Pod. i Opłat 
Sk. w Lublinie z dniem 24,11. 1930 r.

Najda Roman do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. 
w Lublinie - powiat z dniem 24.11. 1930 r.

Olędzki Wacław do Urzędu Sk. Pod. i Opłat 
Sk. w Siedlcach z dniem 17 IL 1930 r.

Żyła Jan do Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk we 
W łodawie z dniem 31.1. 1930 r.

na kontrakt:

Tomaszewski Kazimierz w VIII st. sł. do 
II Urzędu Sk. Pod. i Opłat Sk. w Lublinie z dniem
21.11. 1930 r.

Kieszczyński Romuald* buchalter z wynagro­
dzeniem 500 zł mies. do Wydziału II Izby z dniem
20.111. 1930 r.

Łapiński Edmund, buchalter z wynagrodze­
niem 500 zł mies. do Wydziału II Izby z dniem 30.1. 
1930 r.

Zwolnieni:

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w  Łukowie Kreft Feliks z dniem 20.L 
1930 r.

Kontraktowy buchalter z wynagrodzeniem 
600 zł mies. w Wydziale II Izby Iwański Bolesław 
z dniem 31.1. 1930 r.

Kontraktowy buchalter z wynagrodzeniem 
600 zł mies. w W ydziale II Izby Kamiński Józef 
z dniem 31.1. 1930 r.

Kontraktowy buchalter z wynagrodzeniem 
500 zł mies, w Wydziale II Izby Dworak Aleksan­
der z dniem 31.1. 1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. w Siedlcach Liwski Jerzy z dniem 20.1. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod, i Opłat Sk. w Chełmie Kotula Stanisław 
z dniem 31.III. 1930 r.

Prowiz, kancelista w XI st. sł, w II Urzędzie 
Sk. Pod, i Opłat Sk. w Lublinie Kozłowski Juljan 
z dniem 5.III. 1930 r,

Prowiz. kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
A kcyz i Mon. Państw, w Lublinie Gajewski Jerzy 
z dniem 31.11. 1930 r.



420 Pozycja 299. Nr. 15.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod- i Opłat Sk. w Krasnymstawie 
Karst Władysław z dniem 25.111. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w  Puławach Sanek W ła­
dysław z dniem 31.1. 1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opłat Sk. w Sokołowie Komar Steian 
z dniem 28.11. 1930 r.

Pracownik kontraktowy w XII st. sł. w W y ­
dziale I Izby Lewanderska Jadwiga z dniem 31.III. 
1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:

Rewizor akcyzowy w VI st. sł. w Wydziale IV 
Izby Dziubiński Gerwazy z dniem 28.XII. 1929 r.

Naczelnik Urzędu w VI st. sł. w  Urzędzie Sk. 
A kcyz i Mon. Państw, w Łukowie Bodziński Józef 
z dniem 31.III. 1930 r.

Naczelnik Urzędu w VII st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opłat Sk. w  Puławach Oliwa Jan z dniem 
1 .II. 1930 r.

Asesor VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i Opłat 
Sk. w  Siedlcach Tacikowski Piotr z dniem 31.III. 
1930 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opłat Sk. we W łodawie Sawilska Aleksandra 
z dniem 28.11. 1930 r.

Zmarli:

Kontraktowy buchalter z wynagrodzeniem 
500 zł mies. w Wydziale II Izby Łapiński Edmund 
dnia 23.11. 1930 r.

Skarbnik w IX st. sł. w Kasie Skarbowej w Łu­
kowie Śledź Andrzej dnia 10.111. 1930 r.

S P R O S T O W A N I E

W  Nr. 14 Dziennika Urzęd. Min. Skarbu 
z dnia 15 maja 1930 r. na str. 390 wiersze: 5, 6, 
10 i 11 winny brzmieć, jak następuje:

Pan Prezydent Rzeczypospolitej postanowie­
niem z dnia 29 kwietnia 1930 r. zamianował:

Inspektora Ministerjalnego Zygmunta Ku­
charskiego —  Prezesem Izby Skarbowej w Łodzi.

Wiadomości nieurzędowe.
Z MINISTERSTWA SKARBU.

Ministerstwo Skarbu komunikuje: W  dzien­
nikach ukazał się komunikat delegacji Związku 
Obrony Poszkodowanych Wojną i Waloryzacją, 
będący sprawozdaniem z audjencji tej delegacji 
u P. Ministra Skarbu. Komunikat powyższy w y­
dany został bez porozumienia z Ministerstwem 
Skarbu i zawiera szereg daleko idących nieścisło­
ści, a nawet szereg informacji wręcz sprzecznych 
z istotnym przebiegiem konferencji.

(Monitor Polski z dnia 10 maja 1930 r. 
Nr. 108).

Naczelny dyrektor Generalnej Dyrekcji Lo- 
terji Państwowej, dr. Tadeusz Jakubowski, objął 
urzędowanie.

(Monitor Polski z dnia 12 maja 1930 r. 
Nr. 109).


